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ALEVINES INFANTILES JUVENILES J.JINETES

PONS MERCADE, Violeta ASTOLFI LÓPEZ, Pablo VERDÚ VIDAL, Otti JUANE BORREGUERO, Patricia

COBRA DE CHARMOIS AZZAM TWIGGY KA CINTIA

ZIANI SAN MIGUEL, Miryam ROMÁN CANTILLANA, Francisco LLACER GINER, Carmen MATEOS RODRÍGUEZ, Pedro Fernando

SONATA DE BRAVOUR CUMARO HIJACKER VAN DEN HORST APRIAMO Z

POT JOAN, Paula RAMOS MANEIRO, Diego FERNÁNDEZ ORDEJON, María LLACER GINER, Esther

SWEET NIMMERDOR BRISA DE MONTEMEAO ZORRILLA BENHUR

MARTÍNEZ MONFORT, Rocío RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia DÍAZ BAÑÓN, Olivia APARICIO PEREZ, Gemma

IDEFIX DE WY VALDELAMADRE QUINTANA CENIKI W FLINSTONS VAN MEYERSHOEVE

MATEOS DE URBINA, Carmen CAMINAL CASTAÑE, Joan GONZÁLEZ PORRAS, Jael MOODY, Tania

CASION MAGGY DU BUISSON Z FAMEUS VITIS

TAMARIT SÁNCHEZ, Beatriz GARCÍA HERRAINZ, Pablo MESA DEL PERAL, Marta BASCONES PIZARRO, César

QUENNY DE VENOUX ZARZUELA ZOBIA BELLA CHOCCO 18

ROMÁN CANTILLANA, María PERICAS CRESPI, Mar FERNÁNDEZ REY, Juan MIRET DURÁN, Patricia

DIEDA 7 PADUA ATLANTIC CAR HINNEKE VAN HET EELSHOF

MORALES PORCEL, José Antonio MOMPO CALABUIG, Luis CÁNOVAS VILAPLANA, Laura FERNÁNDEZ REY, Luis

BANICA DE SORRIBAS CLEOPATRA LORD DC LEX DES HUTINS

ÁLVAREZ GARCÍA, Olivia VILLAPALOS RODRÍGUEZ, Mario AYALA VERDEJO, Kristell IGLESIAS FERNÁNDEZ, Ricardo

ORCHID'S ELA RODAS DO PEGULLAL JENNY T CLISIREA DE WALYRO

AREVALO MARTÍN, Elena VALLE ESPINEDO, Pablo GUTIÉRREZ RILO, Javier BARCELÓ MARTÍNEZ, Paloma

TWISTER ONIX DE VAINS POLIDORA VIVALDI D'HYRENCOURT
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Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N. FHT

COBRA DE CHARMOIS 109744 18 PONS MERCADE, Violeta 155966

SONATA DE BRAVOUR 109776 23 ZIANI SAN MIGUEL, Miryam 186122

SWEET NIMMERDOR 50989 14 POT JOAN, Paula 202233

IDEFIX DE WY 89251 22 MARTÍNEZ MONFORT, Rocío 129334

CASION 108506 17 MATEOS DE URBINA, Carmen 137945

QUENNY DE VENOUX 116112 11 TAMARIT SÁNCHEZ, Beatriz 147718

DIEDA 7 115224 15 ROMÁN CANTILLANA, María 196125

BANICA DE SORRIBAS 117941 20 MORALES PORCEL, José Antonio 200995

ORCHID'S ELA 118793 25 ÁLVAREZ GARCÍA, Olivia 165096

TWISTER 50547 4 AREVALO MARTÍN, Elena 63669

PIOLIN JGF 110369 21 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

AMETHIST VAN DE NOORDHENVEL 104732 24 RIDRUEJO MENDOZA, María 190338

FLEURUS 80278 12 FERNÁNDEZ REY, Jaime 126857

ACANTOS BY MR 121157 16 MONTESA DOMENE, Irene 133016

STORMY MC GARRY 55714 1 GARCÍA RUEDA, Jimena 160078

LEGOLAS 20560 8 CIFRE AMENGUAL, Aina 131711

MAMBO ROCK 23039 27 GARCIA-TORRES SOLANO, Emilio 147211

RACHEL 85230 7 ASTILLERO MONTESINOS, Martina 193379

KILLAH BABE 83009 19 GARCIA-PERTUSA BODEGA, María 128319

DANDELION 117950 5 MARTIN BRIONES, Agueda Isabel 205609

ESTAMBUL 109389 6 RAMOS OUTEIRIÑO, Laura Elena 119768

GARCIA VAN DE GESTELHOEVE 108608 2 RODRIGUEZ FARRARONS, Ivón 193168

ALBA DE ADRIANO 86010 3 ASTOLFI LOPEZ, Jaime 208045

ARLETH Z 18528 9 MOYANO ALONSO, Carlos 128921

MA

MA
JUAN IGNACIO ÁLVAREZ FERMOSEL / - ALNOK Z / PERLE / 2001 / Mc / CASTAÑO / ZANG

ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN, IGNACIO / ARENAS DE ADRIANO CONRRADO 93 / ALTAIR / 2006 / H / TORDO / C.D.E.

Elim

AN Elim

Elim

Elim

FELIPE JOSE RAMOS LAFONT / - JÚPITER / YOLA / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

CT

12 76,72

MIGUEL ANGEL MARTIN PASCUAL / - HUTSVILLE / HINDE / 2008 / H / ALAZÁN / KWPN

21º MA

12 72,42

RODRIGUEZ FARRARONS, IVON / -  NONSTOP / RENDA VAN DE GESTELHOEVE / 2006 / M / CASTAÑO / BELGA

LAURA ANDREA PALOPOLI / - KOLIBRI / COSTA CALMA / 2001 / H / ALAZÁN / CRUZ

20º MA

12 78,77

ANA BELEN TORRES SANCHEZ / - 2003 / H / PALOMINO / CRUZ

19º MA

18º VA 8 75,93

12 64,0617º MA
EMILIO GARCÍA-TORRES BODELÓN / - APACHE D'ADRIERS / TOPLESS DU COTIL / 2000 / M / ALAZÁN / SF

ROMAN GIL CACERES / WILFRIED BOETTJER ADLANTUS AS / ABBA / 2001 / M / CASTAÑO / HANN

JORGE LUIS ORTEGA CASTRO / - 2002 / Mc / OVERA / -

16º BA 4

4 70,00

FERNANDO MONTESA RAGA / - 2005 / Mc / BLANCO / KWPN

15º CB

14º VA 6 94,53

91,25
JUAN FERNÁNDEZ REY / - CARPACCIO / INDIRA / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

77,93

IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL / - KANNAN / TAMARA V.D.NOORDHEUL / 2000 / Mc / ALAZÁN / BWP

13º MA 5

4 87,6112º MA

4 77,0211º CL
LARA LIÑARES AMOR / JGF WITELLUS / GEMEIZA STAR / 2008 / M / CASTAÑO / C.D.E.

0 76,4110º CL
MARIA SONSOLES HERNANDEZ ALONSO / - FANTASMA COURCELLE / ALDATO DAMA / 2003 / Mc / CASTAÑO / HUNGARO

4 76,109º AS
Y.DE PRAVIA / - 2006 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

75,00
MARIA FRANCISCA ALBARRACIN VILCHEZ / Y.SORRIBAS PACHA II / NIEBLA DE SORRIBAS / 2002 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

BELTRAN POLEY, DIEGO / - DIARADO / WERRA / 2009 / H / CASTAÑO / OLDBG

8º AN 4

4 74,63

BEATRIZ TAMARIT SANCHO / - APACHE D'ADRIERS / HELIOTE / 2004 / H / CASTAÑO / SF

7º AN

0 65,27

JOSE MARIA MATEOS SALGADO / WOLFGANG KUEHNLE CARETELLO B / GRAFITA / 2002 / Mc / CASTAÑO / DEUTSCHES REITPFERD

6º VA

0 E.T. 4 32,21

PADDOCKS DE AZAHAR / - NASHVILLE III / VENEZIA BONNEVILLE / 1996 / M / ALAZÁN / SF

5º MA

0 E.T. 4 31,23

0 30,91

ROMA GALIMANY PETIT / - 2005 / H / ALAZÁN / -

4º VA

0 E.T. 0 32,60

SAN MIGUEL MANZANEDO, YOLANDA / NADIA ZIANI 1999 / H / TORDO / KWPN

3º CT

0 E.T. 0 32,47

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º CT
PONS SOLE, ROBERT / - 1990 / M / NEGRO / SF

2º CT

0 E.T.

DESEMPATE

P
o

s.

P  P 

Final Alevines

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 10    Baremo: A con cronómetro



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N. FHT

0 30,91

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º CT 0 E.T.

DESEMPATE

P
o

s.

P  P 

Final Alevines

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 10    Baremo: A con cronómetro

BILLY BOB 26299 10 ARANGO LASAOSA, Africa 203150

OTIS D'EPIVENT 49124 13 VALLE BOIX, Delia 189867

ROMA 103993 26 VIVAS REDONDO, Marta 195581
EX

JULIO VIVAS TENA / - 1998 / M / TORDO / CRUZADO PORTUGUÉS

MA
KARIN TERSCHUUR / - 2001 / Mc / BAYO / CRUZ

Elim

ElimCT
GIANLUCA ANGOY CRUFF / - ROYAL ARDENT / VERITÉ V / 2002 / M / ALAZÁN / SF

Elim



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N. FHT

AZZAM 88638 22 ASTOLFI LÓPEZ, Pablo 80631

CUMARO 115712 21 ROMÁN CANTILLANA, Francisco 196126

BRISA DE MONTEMEAO 80392 19 RAMOS MANEIRO, Diego 157265

VALDELAMADRE QUINTANA 53400 20 RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia 161907

MAGGY DU BUISSON Z 114220 18 CAMINAL CASTAÑE, Joan 155713

ZARZUELA 109848 9 GARCÍA HERRAINZ, Pablo 133195

PADUA 118725 26 PERICAS CRESPI, Mar 51378

CLEOPATRA 23950 11 MOMPO CALABUIG, Luis 144616

RODAS DO PEGULLAL 55488 25 VILLAPALOS RODRÍGUEZ, Mario 122664

ONIX DE VAINS 115270 24 VALLE ESPINEDO, Pablo 138550

QUASCADEUR BLONDEL 120942 3 DE LA JOYA FDEZ.-LONGORIA, Maya 145098

SOLVEGE DU MARAIS 88967 7 BELLISCO CIVANTOS, Sofía 130853

QUILEBEAU 117659 4 TOMÁS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

CHESNA DE TREBOX Z 114450 17 GUILLÉN SUÁREZ, Juan José 161445

COQUETA 105639 16 UGENA OLIAS, Pablo 149404

QUELEBELLE DU GERY 89143 8 FERNÁNDEZ DE VELASCO ARROYO, Ana 148259

ANDARILHO 88768 12 HAAS PRO, Marcos 124646

DIAMAND 116892 13 LOPEZ DE LA OSA FRANCO, Iñigo 220986

VOQUE 40394 14 IBÁÑEZ ALDEKOA, Ibone 149049

PDC PACHECO 84918 5 MORALEJO ANTÚNEZ, Alba 88107

FILIA YAR 109999 10 ELORDUI ÁLVAREZ, Iraia 34690

BALTIMORE 103595 23 ESTEBAN GRAMMONT, Inés 167223

SAMMY 110625 2 LANGE FRAILE, Sandra 141609

QUORUM DU GABEREAU 88575 15 MARCOS TABOADA, Olivia 58897

MA

24º BA
DARIO TABOADA / - 2004 / M / CASTAÑO / SF

72,52
Y.LANGE FRAILE / PETRA FRITZ SALITO / CAIPIRINHA / 2007 / Mc / CASTAÑO / HANN

Elim

AN 4

8 70,74

12 74,28

JOSEBA ELORDUI ARCAS / Y.ARAGON AMATEUR Z / VERSALLES / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

22º CT

4 69,24

JOSE JAVIER MORALEJO HERRERA / PDC NEW DEAL G / RINNY VAN HET ZAVELHOF  / 2008 / M / ALAZÁN / C.D.E.

21º VS

4 68,53

MANUEL ESTALELLA BARTRA / J-ANTONIO LOPEZ MALLEN KAZAHI / GACHI / 2008 / Mc / TORDO / P.R.á.

23º

IÑIGO GONZÁLEZ ORAINDI / Q. VAN ERP HEARTBREAKER / LITTLE GIRL / 2002 / H / CASTAÑO / KWPN

20º CL

4 68,24

LO & F HORSES DE IÑIGO LOPEZ DE LA OSA / VERHAEREN CORNEEL ORLANDO VAN DE HEFFINCK / QWIRISSA / 2003 / Mc / CASTAÑO / BWP

19º VS

18º MA 4 64,14

4 62,3017º MA
JAVIER JIMENEZ ZAHINO / - 2005 / M / TORDO / CRUZ PORTUGUÉS

REGINA ARROYO FERNANDEZ / - PAMPHILE / INDIANA DU GERY / 2004 / H / ALAZÁN / SF

PABLO UGENA OLIAS / EL TRASMILLAR CONTENDRO I / AMANDA / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

16º AS 4

4 73,81

ANA SUAREZ CALVO / - CHIN CHIN / BAGNIERA HD / 2006 / H / CASTAÑO / ZANG

15º MA

14º MA 4 72,11

71,99
ISABELLA TOMAS DE OLIVEIRA / - 2004 / M / ALAZÁN / SF

60,13

CARMEN CIVANTOS MODINO / - ALLEGRETO / HELIOOSE D'HOULGATE / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

13º VA 0

0 70,7412º MA

0 70,1111º MA
MAYA DE LA JOYA FERNANDEZ-LONGORIA / - DESIR DU CHATEAU / VOLE AU VENT II / 2004 / Mc / BAYO / SF

4 69,6210º MA
PABLO VALLE ESPINEDO / - LE TOT DE SEMILLY / HOULE DE BALME / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

4 68,019º CM
CLUB HIPICO DE ARGANDA SL / GRANXA DO PEGULLAL QUIDAM DE REVEL / CALMARA JOTER II / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

66,66
ANGEL F.MOMPO ROMERO / - 2002 / H / CASTAÑO / BELGA

MARGARITA CRESPI / - DIVIN DU MURIER / COQUETE / 1996 / H / CASTAÑO / CRUZ

8º VA 0

4 66,35

ANTONIO GARCIA LOPEZ / - 2004 / H / CASTAÑO / -

7º BA

0 65,00

CASTAÑE RAMON, Mª ASUNCION / - 2008 / H / CASTAÑO / ZANG

6º AN

0 ET 0 35,90

MUNDO ECUESTRE, S.L / Y.VALDELAMADRE QUINTENDER / KORA / 2006 / H / TORDO / HOLST

5º CT

0 ET 0 34,48

0 30,71

ALFREDO RAMOS GARCIA / - BELMONDO / MACARENA / 2006 / H / ALAZÁN / CRUZ

4º VS

0 ET 0 33,32

FRANCISCO JOSE ROMAN HERNANDEZ / - CALATO / F-CARINA / 2003 / Mc / TORDO / HOLST

3º GA

0 ET 0 31,24

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º AN
ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN, IGNACIO / - GOOD TIMES / VCOLIJN / 2005 / M / NEGRO / -

2º AN

0 ET

DESEMPATE

P
o

s.

P  P 

Final Infantiles

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 11    Baremo: A con cronómetro



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N. FHT

0 30,71

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º AN 0 ET

DESEMPATE

P
o

s.

P  P 

Final Infantiles

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 11    Baremo: A con cronómetro

BUNDER 106015 1 FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 60201

IRAK DE C AVAIGNAC 41,07% 53410 6 MORLOTE FOMBELLIDA, Marta 160085

MA
SANTIAGO FIERRO DE ORUETA / - THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / LAVENIER / 2001 / Mc / CASTAÑO / BELGA

ElimCB
MARTA MORLOTE FOMBELLIDA / MANUEL MONTIJANO FUENTES AS DE CORAZON 34,16% / ACIAGA 48,98% / 2006 / Mc / ALAZÁN / A.á.

Elim



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N. FHT

TWIGGY KA 115738 25 VERDÚ VIDAL, Otti 220324

HIJACKER VAN DEN HORST 118405 18 LLACER GINER, Carmen 52941

ZORRILLA 55181 20 FERNÁNDEZ ORDEJON, María 36608

CENIKI W 115895 22 DÍAZ BAÑÓN, Olivia 131830

FAMEUS 110517 16 GONZÁLEZ PORRAS, Jael 33288

ZOBIA BELLA 86428 24 MESA DEL PERAL, Marta 144253

ATLANTIC CAR 52710 19 FERNÁNDEZ REY, Juan 16425

LORD DC 105352 15 CÁNOVAS VILAPLANA, Laura 52783

JENNY T 49689 14 AYALA VERDEJO, Kristell 35175

POLIDORA 107843 23 GUTIÉRREZ RILO, Javier 71093

BONDANSIERI 88754 11 JIMÉNEZ DÍAZ, Javier 145309

CASADO DE VAL 113388 21 COBO MORENO, Marta 81523

PHENIX DECAMARINA 91782 6 SENDAGORTA BOOGEN, Manuel 12005

DILLAN-M 115788 10 ASTOLFI LÓPEZ, Ignacio 77612

NEWTON CHEMAC 80011 2 MORCHON CORDOVILLA, Carla 65570

TAILORMADE BACENTO 112588 3 PÉREZ DE NANCLARES, Haizea 53248

DANTHE RDPS 115345 8 VALLE ESPINEDO, Alba 86468

UP AND DOWN 120786 17 GARCIA-TORRES SOLANO, Carmen 14425

TARZAN DU VAL TIBERMONT 113246 9 ARDURA PÉREZ, Leopoldo 59786

LOLITA LOLLIPOP 116369 4 HERNÁNDEZ YANGUAS, Inés 53353

FIRMA DE LUZ 86693 5 RAMÍREZ PINO, Mireya 17815

AFRODITA MI 40531 13 PERAL GUTIÉRREZ, Luisa 153091

LET'S DANCE 22049 12 MADRIGAL ARTEAGA, Teresa 164221

FITO DE PORCEYO 87589 1 ARGÜELLES MARTÍN, Carmen 133738

MA

AS
CARMEN ARGÜELLES MARTIN / HIPICA DE PORCEYO C.B. CLARENCE C / SANNE / 2008 / M / CASTAÑO / C.D.E.

75,36
MENTEMA SPORT S.L / - LANCER III / CAECILIA / 1999 / M / CASTAÑO / HANN

Elim

MA 16

16 81,56

Elim

MIREYA RAMÍREZ PINO / Y.VALLE DE OLID CENTAUER Z / LUZ DE OLID / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

22º CL

8 83,51

LA MALENA DE TOROZOS / - LANDOS / TRIXI II / 2009 / H / CASTAÑO / HOLST

21º MU

8 79,95

LUISA PERAL GUTIERREZ / CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO POUR LE MERITE / ISMAELIA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

23º

Y.SULECESA / MICHEL RASKIN KASHMIER VAN SCAUTTER / JERBELLE DU VAL TIBERMONT / 2003 / Mc / CASTAÑO / BELGA

20º CL

5 92,84

MADE IN SEMILLY / PARENTHESSE TAME / 2008 / H / CASTAÑO / SF

19º AS

18º MA 8 81,53

4 80,0717º MA
ALBA VALLE ESPINEDO / BEIAARD 45 THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / AX NOBEL RDPS / 2003 / H / CASTAÑO / BELGA

IGNACIO PEREZ DE NANCLARES MONASTERIO / - BALOUBET DU ROUET / GENTORA / 2006 / M / CASTAÑO / OLDBG

IGNACIO MORCHON VAQUERO / - NINTENDER / - / 2006 / M / CASTAÑO / OLDBG

16º VS 4

4 78,74

ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN, IGNACIO / - ZURICH / ZIRENA M / 2008 / M / TORDO / KWPN

15º CL

14º AN 4 77,89

74,94
TERESA BOOGEN / S.C.E.A. CAMARINA DUC DU MURIER / GHOREGIE / 2003 / M / TORDO / SF

78,87

RODRIGO CUADRADO DE LLANO / - 2010 / Mc / TORDO / C.D.E.

13º VS 4

4 83,2812º AN

0 77,4811º EX
JAVIER JIMENEZ ZAHINOS / PADRAO CORONADO / LA POLENTA / 2007 / M / ALAZÁN / C.D.E.

4 74,2110º AS
JAVIER GUTIERREZ GARCIA / - CONQUISTADOR / POLINA / 2009 / H / CASTAÑO / OLDBG

0 85,589º CL
KRYSTELL AYALA VERDEJO / VOELZ LOTHAR CASCANE / JEREMY / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

83,74
INVERPOR, S.L. / INVERPOR, S.L. LORDANOS / VERONA K / 2009 / M / ALAZÁN / C.D.E.

ANA REY ÁLVAREZ / - KOJAK / TYRA UTOPIA / 2005 / M / ALAZÁN / KWPN

8º AS 0

0 ET Elim

MESA DEL PERAL, MARTA / - SILVERSTONE / ODULIA BELLA / 2004 / H / CASTAÑO / KWPN

7º MA

0 ET 4 43,06

EVA PORRAS ALARCON / - TYGO / CITOLOMA Z / 2010 / Mc / CASTAÑO / KWPN

6º AN

0 ET 4 40,72

NACDIBLA SPORT CONSULTANCY,S.L. / - LUPICOR / WERENIKI-W / 2007 / H / CASTAÑO / KWPN

5º BA

0 ET 0 34,10

0 32,87

MARIANO FERNÁNDEZ BORREGÓN / Y.EL RASILLO NATIF DE CELLAND / FARA DIBA M / 2006 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

4º VA

0 ET 0 33,73

Y.DUCAL SL / - INDOCTRO / ELRETTA VAN DEN HORST / 2007 / M / CASTAÑO / BELGA

3º CL

0 ET 0 33,62

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA
OTTI VERDU VIDAL / - DOLLAR DE LA PIERRE / LARRA LOUVO / 2007 / H / CASTAÑO / SF

2º VA

0 ET

DESEMPATE

P
o

s.

P  P 

Final Juveniles

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 12    Baremo: A con cronómetro



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N. FHT

0 32,87

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 ET

DESEMPATE

P
o

s.

P  P 

Final Juveniles

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 12    Baremo: A con cronómetro

ISNA 06 112807 7 LOZANO CRUZ, Francisco Javier 160846
MA

FRANCISCO LOZANO VIVAS / Y.CUESTA INDOCTRO / GLORIA / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.
Elim



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N. FHT

CINTIA 79909 11 JUANE BORREGUERO, Patricia 30378

APRIAMO Z 105319 8 MATEOS RODRÍGUEZ, Pedro Fernando 5042

BENHUR 43009 6 LLACER GINER, Esther 52944

FLINSTONS VAN MEYERSHOEVE 113962 5 APARICIO PEREZ, Gemma 204917

VITIS 115836 9 MOODY, Tania 220461

CHOCCO 18 114874 4 BASCONES PIZARRO, César 60248

HINNEKE VAN HET EELSHOF 88560 7 MIRET DURÁN, Patricia 33891

LEX DES HUTINS 21942 10 FERNÁNDEZ REY, Luis 16424

CLISIREA DE WALYRO 49836 3 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Ricardo 41643

CHRYSTAL K 91343 1 FALCONES ROSICH, Alejandro 133176
8 85,0610º CT

FALCONES DE SIERRA, ILDEFONSO / - GUIDAM / VELOMA / 2007 / H / BAYO / KWPN

12 80,109º CB
RICARDO IGLESIAS LEANDRO / Y.WALYRO ROSIRE / CLIMA DE GANEX / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

78,64
LUIS FERNÁNDEZ GIL-FOURNIER / - DRAKKAR DES HUTINS / DIM UP DES HUTINS / 1999 / Mc / CASTAÑO / SAN FRATELANO

MIDUMAR 411 P, S.L. / - QUICKFEUER VAN KOEKSHOF / QRSULA VAN HET EELSHOF / 2007 / H / ALAZÁN / BELGA

8º MA 8

5 87,46

CESAR BASCONES CHAMERO / - CARTANI / UP AND DOWN / 2008 / Mc / TORDO / HOLST

7º CT

0 83,08

TANIA MOODY / - CONCORDE / MAURINIA / 2002 / Mc / CASTAÑO / KWPN

6º MA

4 78,75

MIGUEL APARICIO PÒRTACELI / - 2005 / Mc / BAYO / BELGA

5º MU

0 82,57

Y.DUCAL SL / CRISTINA TODA CENTO / BORN TO JUMP / 2004 / M / TORDO / C.D.E.

4º VA

1 86,34

ALEJANDRO ENTRECANALES MARSANS / - ANDIAMO / CITA V C B BOX Z / 2003 / M / CASTAÑO / ZANG

3º VA

0 83,50

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º GA
MIGUEL JUANE SANCHEZ / AGROARTIME S.C. CASSINI I / LA PIRATA / 2006 / H / CASTAÑO / HOLST

2º MA

1 88,05

DESEMPATE

P
o

s.

P  P 

Final Jóvenes 

Jinetes

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 13    Baremo: A con cronómetro



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ROCK N' ROLL 115231 46 BERNAT MIRALLES, Valeria 185289

CALIFA SA 86149 18 ARDURA PÉREZ, Celia 67896

AL-CENTOR 90170 21 FUENTES MAIQUEZ, Antonio 19293

CARECA DE RUYCO 17258 29 LEÓN GONZÁLEZ, María 148250

RAGGAMUFFIN 91689 25 ARANGO VARELA, Claudia 49909

HEARTBREAKER DEL PAS 49185 7 LLANEZA IGLESIAS, Lucía 133190

TLALOC DE LA VIOLLE 90886 43 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

BELIA 116137 26 ARIZA CARO, David 49887

CONESTRO 117901 39 GUIRADO SERRANO, Carlos 38621

FRANZI 95 115173 2 EZCURRA ARANA, Sofía 52785

CONTIGO 79689 14 RUIZ BUENO, Pablo 193285

MISTER DU MENEK 69660 28 GÓMEZ CARREÑO, Jimena 45555

LIGONA 82696 10 MORALEJO ANTÚNEZ, Pablo 88322

ZORRO 109590 - RAZOLA CANALES, Cristina 52067

LE BARBARE DE SILLY 27961 36 MASSOUD, Noor 59448

FIDERO 2 115831 33 ATILANO CONTRERAS, Alejandro 46174

MENTHE VERTE 41313 34 FUENTES MAIQUEZ, Mercedes 129447

QWETCH DU TROLEU 109259 13 PIQUERAS BONET, María 17731

TEA DAS LEIRAS 114510 - HOSANNAH NAVAS, Rafael 213316

NIDOR DU PARC 50728 23 GONZÁLEZ DOLZ, Arturo 141571

P
o

s.

P 

Complementaria - 

1,25

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 9    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º
BERNAT SERRA, XAVIER / - DIAMANT DE SEMILLY / C'EST TOU / 2005 / Mc / NEGRO / SF

2º

0 53,18

CHEVAUX SPORT S.L. / Y.ALDEHUELA CENTAUER Z / MALIBU / 2009 / M / ALAZÁN / C.D.E.

4º

0 53,96

Y.SULECESA / JUAN FRANCISCO AYUSO GARCÍA TININHO / MILADY / 2007 / Mc / TORDO / C.D.E.

3º

0 53,31

JOSE ARANGO LASAOSA / - IDEAL DE LA LOGE / FAUVE DE LA GRANGE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

6º

0 58,03

IÑIGO XABIER SÁNCHEZ DOMINGUEZ / JOSE LUIS RUIZ PELAYO RUENTE / GEODE DE RIVIERE / 2001 / H / CASTAÑO / C.D.E.

5º

0 55,55

FELIPE VILLANUEVA LOPEZ / - JARNAC / IAMBE II / 2007 / M / ALAZÁN / SF

8º 0

0 58,31

Mª TERESA IGLESIAS GONZALEZ / - CASSINI I / HAKUNA MATATA / 2004 / Mc / CASTAÑO / HOLST

7º

0 58,21

0 62,989º
MARGARITA SERRANO SEGURA / - CONTENDER / FAIR LADY IX / 2007 / Mc / CASTAÑO / HOLST

59,14
ARIZA DELGADO, DAVID / - 2010 / H / TORDO / HOLST

0 63,4311º
VICTORIA BUENO / GÜEMES CARPACCIO / LEZNA / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

0 63,2210º
SOFIA EZCURRA ARANA / KERSTIN BAUM FOR EDITION / LACITA / 2008 / H / ALAZÁN / HANN

CRISTINA CARREÑO ALVAREZ / - DESIR DU CHATEAU / STARINE / 2000 / Mc / CASTAÑO / SAN FRATELANO

13º 0

0 64,0612º

GEMA CANALES BACHILLER / - 2004 / M / CASTAÑO / KWPN

15º

14º 0 65,80

64,95
JAVIER MORALEJO HERRERA / Y.CAMPOCERRADO GUEPARDO / HECHICERA / 2007 / H / TORDO / C.D.E.

68,80
SANTOS ATILANO HURTADO / - 2000 / M / ALAZÁN / WESTF

NADINE LENAERTS / - 1999 / M / CASTAÑO / SF

16º 0

0 67,03

4 55,05

4 52,3317º
CHEVAUX SPORT S.L / - CARTIER D'OR / DAJEERLING / 2000 / H / ALAZÁN / SF

EDUARDO DE MATTOS HOSANNAH / Y.DAS LEIRAS WINDOCTRO / MERITA DE SEMILLY / 2009 / H / ALAZÁN / C.D.E.

20º

4 55,12

CARMEN BONET BAIGET / - KANNAN / QUAESTRIX / 2000 / Mc / TORDO / BWP

19º

18º

4 56,57

BELEN SERRATOSA ALIAGA / - ROSIRE / QUINOLA DU PARC / 2001 / M / CASTAÑO / SF

21º

4 55,13



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P
o

s.

P 

Complementaria - 

1,25

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 9    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0 53,18
SPECIAL GRAAF 86739 48 REQUENA LOAISA, Alba 129393

SHAH DE LA LOUVIERE 112349 22 GARIN GÓMEZ, Patricia 48223

VALDELAMADRE IGGY POP EQD 116365 17 ALZUETA PÉREZ DE LEIVA, Chloe 220336

CARONA DEL MASET 55172 19 ARRUFAT MONTOYA, Pablo 129387

BARAKA DE JB 115952 4 GÓMEZ BARBA, Juan José 132197

SIGLO XXI QUENTIN DU JARRIEN 105429 15 TRIGO RUIZ, Marta 17338

WAQUITO 25099 1 VILA ESTARLICH, Carla 165506

VASILI 27242 32 ÁLVAREZ DEL AMA, Raquel 155246

LOS ABETOS 109890 27 ENRIQUEZ ESCALADA, Alejandra 207251

HANNAH VAN HET LAMBROECK 116471 30 MARTINEZ CULLELL, Sira 194444

ANDEL BOY DE LIBERSART 115527 38 ISNARD CAMPOS, Laurent 150285

ENJOY CR 110977 47 CALVIÑO RABON, Roi 8771

JAQUE A BUZALEN 48732 40 AGUIRRE JUARROS, Santiago 206612

UTE DU CHAIGNE 108000 35 LÓPEZ DE LA SERNA, Gaella 164700

CUPIDO 82633 41 PERICAS CRESPI, Joan 36000

CREME FRAICHE 80706 42 SAN JUAN YAGÜE, Carlota 118011

ODACIEUX DU BUGUE 69651 31 PANIAGUA CARVAJAL, Antonio 15659

CLAY-YAR 21892 11 PÉREZ LOZANO, Marta 140100

ESPARTA 116672 16 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

SHERKAN D'YSIEUX 106069 37 RAMOS OUTEIRIÑO, Natalia María 119767

MARIANO MARTINEZ BASTIDA / C.McCARTHY BURGGRAAF / NYNA W / 1999 / M / CASTAÑO / KWPN

22º

4 56,5721º

JORGE GARIN ALABAU / EARL ELEVAGE DE LA LOUVIERE DOLLAR DE LA PIERRE / JAVA DE LA LOUVIERE / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

23º 4

4 58,24

4 63,2124º
GATELL ISO, RAQUEL / Y.DEL MASET CARPACCIO / ARANGA / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

62,31
CHLOE ALZUETA / EQUIDOS DE DEPORTE S.L. INDOCTRO / AVANGE Z / 2007 / M / TORDO / C.D.E.

4 63,9326º
SHOW JUMPIING HORSE S.L / - FRENCH CANCAN / GEISHA D´OSMOY / 2004 / Mc / BAYO / SF

4 63,8525º
GOMEZ BARBA, ANA / Y.ALBARAKA JOHN Z / KARAN / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 66,2528º
CRISTINA DEL ALMA / - QUASIMODO Z / IVERSKAYA / 2002 / M / CASTAÑO / KWPN

4 65,8327º
CARLA VILA ESTARLICH / - SKIPPY / JULIENA / 1999 / M / ALAZÁN / BWP

5 75,6130º
MARTINEZ CULLELL, SIRA / - TINKA'S BOY / DONATELLE VAN HET LAMBROECK / 2007 / H / CASTAÑO / BWP

4 66,9329º
ALEJANDRA ENRIQUEZ ESCALADA / JOSE LUIS GARCÍA DE LOS SALMONES ZUIDPOOL / JUBIA / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

6 78,5332º
DEMETRIO CALVIÑO MENENDEZ / - AMADEUS / - / 2009 / M / CASTAÑO / KWPN

6 76,8231º
LAURENT ISARD CAMPOS / - WOLFGANG / GRANNUS / 2006 / M / CASTAÑO / BELGA

8 60,9434º
JOSE JUAN FUMERO HERNANDEZ / PHILIPPE SOURDILLE DIAMANT DE SEMILLI / BADILLA / 2008 / H / CASTAÑO / SF

8 58,2933º
LUIS LÓPEZ PÉREZ-PAVON / Y.BUZALÉN CLASSIDO / DAME DE BUZALEN / 2005 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

8 62,8036º
SANJUANILLOS S.L / - 2003 / H / TORDO / OLDBG

8 61,8235º
MARGARITA CRESPI / - TIGO / PATINI / 2007 / M / CASTAÑO / -

9 91,4238º
MARTA PEREZ LOZANO / Y.ARAGON ABSOLUUT Z / ROSA PRINCE / 2002 / M / ALAZÁN / C.D.E.

9 73,9137º
JUAN MANUEL DE JOVE RGUEZ DE TORRES / - DIRBORNE MONTECILLO / ISADORA DU BUGUE / 2002 / M / TORDO / SF

13 75,8140º
FELIPE JOSE RAMOS LAFONT / - CROWN Z / OSIRIS D' YSIEUX / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

10 79,0539º
LUIS ÁNGEL DÍAZ LÓPEZ / C.M. CRÍA CABALLAR JALEO DU DEFEY / INDIRA / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

P
o

s.

P 

Complementaria - 

1,25

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 9    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0 53,18
TABAC DES FORETS 114531 8 LOPEZ VERDEJO, Isabel 198880

ELTON VDR 117595 3 GARCÍA REYES, Inma 43071

CONCALIMERO 116607 5 GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso 151717

ATENTA DEL CASTAÑAR 82513 9 MARTÍNEZ ESCRIG, Leticia 118082

EDANNA VAN TENHAEGENDOORN 112519 12 REAL DE ASUA DÍEZ, Marta 48055

GLANNOX 106456 24 HERNÁNDEZ YANGUAS, Rocío 60683

CHLOE 91872 45 NIETO ALANDETE, María 118397

FLORIS VANT´ SMISHOF 79773 4 CONESA MARTINEZ, Angel 197223

Elim.
INMA GARCIA REYES/ INES GARCIA REYES / KRIS VERVAECKE CEBLESSE / KATANGA VD RADJAHOEVE / 2010 / Mc / CASTAÑO / BELGA

22 95,7341º
ISABEL VERDEJO ANDOSILLA / - ORLANDO / PIVOINE DES FORETS, SFA / 2007 / Mc / CASTAÑO / SF

Elim.
ADOLFO MIGUEL MARTINEZ DEL RIO / DEHESA EL CASTAÑAR MR BLUE / MEDJEDES ISLES / 2007 / H / ALAZÁN / C.D.E.

Elim.
ITSASO GONZALEZ PRIETO / BERND MERSWOLKE CON CAPITOL / SINGRA / 2004 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

Elim.
CESAR HERNANDEZ GARCIA / - ACTION BREAKER / ASTRA / 2006 / M / CASTAÑO / BWP

Elim.
ARANTZAZU DIEZ GUTIERREZ / BAETEN-HULSMANS ELLY NONSTOP / RAMARA TER DOLEN / 2004 / H / CASTAÑO / BWP

Ret
Y.VALLE DE OLID / - BURGGRAAF / ROXETTE VAN HET EPERHOF / 2005 / Mc / CASTAÑO / KWPN

Elim.
GHESQUIERE, KURT / Y.SAN JOSE S.L. JOHN Z / CLAUDIA / 2008 / H / TORDO / C.D.E.



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

TAIFAS DE LA VALLARNA 110991 15 RUIZ FERNÁNDEZ, Elena 160520

CASA DE ORELLANA TWINGO 27948 5 DIEGO PARDO, Silvia 192953

RUTANO DU BAILLY 116963 13 CUEVAS FLOR, María Andrea 193407

UTMOST DE GREZ 120980 - ROS HERNÁNDEZ, Manuela 133019

ICANTHE 106512 17 RAVELO GARCÍA, Candela 151619

ITZAR 89297 1 KAY, Imogen 154162

WINTSOR 119204 7 MAYES ALANDETE, Sara 193331

LISSELAN BON TEMPS 48240 8 RUEDA MARTÍNEZ, Jesús 139254

VENTERA CAS 119346 14 MARTÍN MURILLO, Manuel 155794

VERONICA CAS 52844 10 ROBLEDANO SANZ, Amalia 126281

SIROCCO DE CREANS 116046 9 SAENZ DE SANTA MARÍA, Tomás 41740

UBU 89278 11 ROBLEDANO SANZ, Javier 161301

FITZWILLIAM 51981 - ROS HERNÁNDEZ, Mónica 133018

TEMPO DU SEREIN 112761 7 LAVIN MERUELO, Aridia 165900

CALORO EX Z 118537 7 LUTENER, Elizabeth Rose 202661

KING'S DAY 45634 3 PUERTAS PALOMO, Candela 209009

VALERIO VENAMORE 68433 2 BARBERÁ VALLADARES, Estela 196442

ASCALON 46 106474 16 CERDÁ MATAMALAS, María Magdalena 134065

IVANHOE 108571 18 MARGINET AZA, Marcos 127132

P
o

s.

P 

Complementa

ria - 1,15

domingo, 30 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 14    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º
JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ / - 2010 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

2º

0 65,96

MARIA CUEVAS FLOR / - KANNAN / HULUBERLUE IDEALE / 2005 / M / ALAZÁN / SF

4º

1 82,19

JOAQUIN LUACES JIMÉNEZ-ALFARO / - CALVADOS / MIRAGE-MINEA / 2001 / M / CASTAÑO / KWPN

3º

0 67,29

ETIENNE ALBERDIENST / ETIENNE ALBERDIENST EMERALD VAN´T RUYTERSHOF / DEMONA / 2008 / Mc / CASTAÑO / BWP

6º

2 84,84

MANUEL ROS FERNANDEZ / - IOWA / CHANELL / 2008 / M / CASTAÑO / SF

5º

2 83,16

SARA MAYES ALANDETE / - 2003 / M / CASTAÑO / KWPN

8º 4

4 66,71

DAVID USON OLASO / - 2002 / M / ALAZÁN / CRUZ

7º

4 62,56

4 71,419º
JUAN PEDRO MARTIN VELEZ / PEDRO CASTILLO JURADO GULIT VERT / JALOUZY / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

67,04
JESUS RUEDA MARTINEZ / - 2004 / H / ALAZÁN / PSI

4 73,7511º
ISABEL ZUBIRIA / M. YVES MAUCOURT FUEGO DU PRELET / MIRALLA DU PUITS / 2006 / Mc / BAYO / SF

4 71,5110º
AURORA SANZ URMENETA / PEDRO CASTILLO JURADO UPSILON VAN DE HEFFINCK / RINEKE / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

AURORA SANZ URMENETA / GREEN PADDOCK EL REY / GRETEL / 2008 / M / ALAZÁN / C.D.E.

13º 4

4 74,1512º

SAT Nº 7305 EL CAMPO DE ANERO / - CAMPO FLAMINGO Z / LADY SANDRO DE L'ALOE / 2007 / M / ALAZÁN / SF

15º

14º 4 78,10

77,45
MANUEL ROS / - QUICK DU DOMAINE / DELTA / 2004 / H / CASTAÑO / -

77,46

ELLEN LUTENER / - CANDILLO Z / GODIVA II / 2008 / M / CASTAÑO / ZANG

16º 8

6 83,38

Elim.

Elim.
SOLA VALENZUELA, ROSARIO / - 2002 / Mc / ALAZÁN / KWPN

JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MORALES / - 2010 / Mc / CASTAÑO / HOLST
Elim.

JANE ANNE STENTON / - ABKE / WEIBE ROSE / 2007 / M / CASTAÑO / OLDBG



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N. FHT

MAMBO ROCK 23039 48 GARCIA-TORRES SOLANO, Emilio 147211

VERONICA CAS 52844 10 ROBLEDANO SANZ, Amalia 126281

ROMA 103993 47 VIVAS REDONDO, Marta 195581

ORCHID'S ELA 118793 45 ÁLVAREZ GARCÍA, Olivia 165096

AMETHIST VAN DE NOORDHENVEL 104732 33 RIDRUEJO MENDOZA, María 190338

SONATA DE BRAVOUR 109776 37 ZIANI SAN MIGUEL, Miryam 186122

CASA DE ORELLANA TWINGO 27948 11 DIEGO PARDO, Silvia 192953

IDEFIX DE WY 89251 32 MARTÍNEZ MONFORT, Rocío 129334

PIOLIN JGF 110369 43 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

BANICA DE SORRIBAS 117941 35 MORALES PORCEL, José Antonio 200995

KILLAH BABE 83009 31 GARCIA-PERTUSA BODEGA, María 128319

RIBERA DEL GUADIEL 109847 13 GARCÍA HERRAINZ, Juan 168049

UTMOST DE GREZ 120980 12 ROS HERNÁNDEZ, Manuela 133019

COBRA DE CHARMOIS 109744 26 PONS MERCADE, Violeta 155966

CASION 108506 18 MATEOS DE URBINA, Carmen 137945

ACANTOS BY MR 121157 27 MONTESA DOMENE, Irene 133016

DIEDA 7 115224 42 ROMÁN CANTILLANA, María 196125

SWEET NIMMERDOR 50989 25 POT JOAN, Paula 202233

FITZWILLIAM 51981 6 ROS HERNÁNDEZ, Mónica 133018

GARCIA VAN DE GESTELHOEVE 108608 16 RODRIGUEZ FARRARONS, Ivón 193168

OTIS D'EPIVENT 49124 24 VALLE BOIX, Delia 189867

P
o

s.

P 

Alevines - 1,05

sábado, 29 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 8    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA
EMILIO GARCÍA-TORRES BODELÓN / - APACHE D'ADRIERS / TOPLESS DU COTIL / 2000 / M / ALAZÁN / SF

2º MA

0 61,84

JULIO VIVAS TENA / - 1998 / M / TORDO / CRUZADO PORTUGUÉS

4º AS

0 65,28

AURORA SANZ URMENETA / PEDRO CASTILLO JURADO UPSILON VAN DE HEFFINCK / RINEKE / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

3º EX

0 63,16

IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL / - KANNAN / TAMARA V.D.NOORDHEUL / 2000 / Mc / ALAZÁN / BWP

6º CT

0 69,42

Y.DE PRAVIA / - 2006 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

5º MA

0 67,81

JOAQUIN LUACES JIMÉNEZ-ALFARO / - CALVADOS / MIRAGE-MINEA / 2001 / M / CASTAÑO / KWPN

8º VA 0

0 70,48

SAN MIGUEL MANZANEDO, YOLANDA / NADIA ZIANI 1999 / H / TORDO / KWPN

7º CB

0 70,38

0 72,709º CL
LARA LIÑARES AMOR / JGF WITELLUS / GEMEIZA STAR / 2008 / M / CASTAÑO / C.D.E.

72,18
PADDOCKS DE AZAHAR / - NASHVILLE III / VENEZIA BONNEVILLE / 1996 / M / ALAZÁN / SF

0 73,2911º MA
LAURA ANDREA PALOPOLI / - KOLIBRI / COSTA CALMA / 2001 / H / ALAZÁN / CRUZ

0 72,9710º AN
MARIA FRANCISCA ALBARRACIN VILCHEZ / Y.SORRIBAS PACHA II / NIEBLA DE SORRIBAS / 2002 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

ANTONIO GARCIA LOPEZ / - 2003 / M / CASTAÑO / -

13º VA 0

0 73,9012º AN

PONS SOLE, ROBERT / - 1990 / M / NEGRO / SF

15º MA

14º CT 0 75,65

75,14
MANUEL ROS FERNANDEZ / - IOWA / CHANELL / 2008 / M / CASTAÑO / SF

76,81
FERNANDO MONTESA RAGA / - 2005 / Mc / BLANCO / KWPN

JOSE MARIA MATEOS SALGADO / WOLFGANG KUEHNLE CARETELLO B / GRAFITA / 2002 / Mc / CASTAÑO / DEUTSCHES REITPFERD

16º VA 0

0 76,76

0 77,86

0 77,5717º AN
BELTRAN POLEY, DIEGO / - DIARADO / WERRA / 2009 / H / CASTAÑO / OLDBG

MANUEL ROS / - QUICK DU DOMAINE / DELTA / 2004 / H / CASTAÑO / -

20º CT

0 78,22

ROMA GALIMANY PETIT / - 2005 / H / ALAZÁN / -

19º VA

18º CT

GIANLUCA ANGOY CRUFF / - ROYAL ARDENT / VERITÉ V / 2002 / M / ALAZÁN / SF

22º MA

0 81,88

RODRIGUEZ FARRARONS, IVON / -  NONSTOP / RENDA VAN DE GESTELHOEVE / 2006 / M / CASTAÑO / BELGA

21º CT

0 81,07

0 83,18
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P
o

s.

P 

Alevines - 1,05

sábado, 29 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 8    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 61,84
FLEURUS 80278 19 FERNÁNDEZ REY, Jaime 126857

QUENNY DE VENOUX 116112 44 TAMARIT SÁNCHEZ, Beatriz 147718

BILLY BOB 26299 36 ARANGO LASAOSA, Africa 203150

ARLETH Z 18528 39 MOYANO ALONSO, Carlos 128921

LEGOLAS 20560 40 CIFRE AMENGUAL, Aina 131711

RACHEL 85230 38 ASTILLERO MONTESINOS, Martina 193379

ESTAMBUL 109389 41 RAMOS OUTEIRIÑO, Laura Elena 119768

DANDELION 117950 20 MARTIN BRIONES, Agueda Isabel 205609

TWISTER 50547 23 AREVALO MARTÍN, Elena 63669

ALBA DE ADRIANO 86010 30 ASTOLFI LOPEZ, Jaime 208045

STORMY MC GARRY 55714 34 GARCÍA RUEDA, Jimena 160078

ICANTHE 106512 2 RAVELO GARCÍA, Candela 151619

ROSA D'AUGE 80744 17 SENRA FERNÁNDEZ, Elena 88493

RHODESIE DES TILL 84949 15 SENDAGORTA BOOGEN, Teresa 139169

KING'S DAY 45634 9 PUERTAS PALOMO, Candela 209009

PEPITE DU GEVAUDAN 48020 46 GARCÍA LASALA, Adriana Olatz 139138

CAMILO 80220 3 DURÁN DE PRADO, Alejandra 184663

LADY CAROLINE 113938 5 AIZPURU RUILOBA, Ane 158218

KING OF HERRANET 79577 7 COBOS DE CASTRO, Marta 162779

VALERIO VENAMORE 68433 8 BARBERÁ VALLADARES, Estela 196442

SOL PIROCOLO 19492 14 GONZÁLEZ HERRERO, Raquel 53326

22º MA
JUAN FERNÁNDEZ REY / - CARPACCIO / INDIRA / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

23º VA 4

0 83,18

4 70,4324º MA
KARIN TERSCHUUR / - 2001 / Mc / BAYO / CRUZ

67,23
BEATRIZ TAMARIT SANCHO / - APACHE D'ADRIERS / HELIOTE / 2004 / H / CASTAÑO / SF

4 71,8826º BA
ROMAN GIL CACERES / WILFRIED BOETTJER ADLANTUS AS / ABBA / 2001 / M / CASTAÑO / HANN

4 70,9025º MA
JUAN IGNACIO ÁLVAREZ FERMOSEL / - ALNOK Z / PERLE / 2001 / Mc / CASTAÑO / ZANG

4 74,1928º MA
FELIPE JOSE RAMOS LAFONT / - JÚPITER / YOLA / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

4 72,4027º VA
ANA BELEN TORRES SANCHEZ / - 2003 / H / PALOMINO / CRUZ

4 75,0530º CL
MARIA SONSOLES HERNANDEZ ALONSO / - FANTASMA COURCELLE / ALDATO DAMA / 2003 / Mc / CASTAÑO / HUNGARO

4 74,6129º MA
MIGUEL ANGEL MARTIN PASCUAL / - HUTSVILLE / HINDE / 2008 / H / ALAZÁN / KWPN

4 81,6132º CB
JORGE LUIS ORTEGA CASTRO / - 2002 / Mc / OVERA / -

4 79,9731º AN
ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN, IGNACIO / ARENAS DE ADRIANO CONRRADO 93 / ALTAIR / 2006 / H / TORDO / C.D.E.

5 91,0034º GA
PAULA AZOFRA GARCÍA / - HELLO PIERVILLE / MELIBEA D'AUGE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

4 85,5933º MA
ETIENNE ALBERDIENST / ETIENNE ALBERDIENST EMERALD VAN´T RUYTERSHOF / DEMONA / 2008 / Mc / CASTAÑO / BWP

12 72,7836º AN

8 81,0535º VS
TERESA BOOGEN / FRANCOISE RIEMBAULT QREDO DE PALUSTRA / VOROISE DE LA HAYE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

Elim.CT
INMACULADA DE PRADO PANIAGUA / - CASPER / SOLAICA / 2005 / Mc / ALAZÁN / Holandés S.C.

12 79,8837º VS
ADRIANA OLATZ GARCIA LASALA / ELEVAGE DU GEVAUDAN KANTJE'S RONALDO / SILVERLEA MARTINA / 2003 / H / ALAZÁN / -

Elim.MA
MARA CEBRIAN VICENTE / M. JACQUES HAMEL CETAURE DU BARBE / SAISY D'HERRANET / 1998 / M / ALAZÁN / A.á.

Elim.VS
ANE AIZPURU RUILOBA / - 2009 / H / TORDO / -

Elim.CL
LUIS CARLOS PINACHO SANTOS / LUIS CARLOS PINACHO SANTOS PIRON / COLORATURA / 2002 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.AN
SOLA VALENZUELA, ROSARIO / - 2002 / Mc / ALAZÁN / KWPN



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N. FHT

P
o

s.

P 

Alevines - 1,05

sábado, 29 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 8    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 61,84
TILGHMAN 121126 21 MARTINEZ-CHECA MOLINA, Candela 167901

ASCALON 46 106474 22 CERDÁ MATAMALAS, María Magdalena 134065

DUENDE 104002 28 ALONSO VÁZQUEZ, Irene 88153

NECTAR DES VALLEES 43562 29 SAENZ DE SANTA MARÍA ZUBIRIA, Asís 139170

CASALL MARQ 90074 1 MIGUEL MARTIN, Paula 221082

MARQUIS DES DUNES 12236 4 HONRUBIA GARCÍA, Miguel 168691

Elim.BA
JANE ANNE STENTON / - ABKE / WEIBE ROSE / 2007 / M / CASTAÑO / OLDBG

Elim.AN
OLIVA MARTINEZ, SAMUEL / - HEARTBREAKER / TERONIQUE / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

Elim.VS
ISABEL ZUBIRIA BENGOA / M. MICHEL DUROT QUITO DE BIDACHE / REINA QUITTA / 2001 / Mc / TORDO / SF

Elim.AS
TRINADO HERNANDEZ, JOAQUIN / - 2006 / M / CASTAÑO / CRUZ

N.P.MA
LEONCIO LORENZO BARATO / - VANOEEN / FLEURE DES DUNES / 2000 / M / CASTAÑO / SF

N.P.MA
JAVIER GONZÁLEZ FRAGA / - CASALL / HIRANA / 2007 / M / CASTAÑO / WESTF
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DIAMAND 116892 11 LOPEZ DE LA OSA FRANCO, Iñigo 220986

PADUA 118725 52 PERICAS CRESPI, Mar 51378

RODAS DO PEGULLAL 55488 43 VILLAPALOS RODRÍGUEZ, Mario 122664

CLEOPATRA 23950 25 MOMPO CALABUIG, Luis 144616

ONIX DE VAINS 115270 39 VALLE ESPINEDO, Pablo 138550

CHAMPANGER 85109 8 JUREVICIUTE, Valeria 211016

IRAK DE C AVAIGNAC 41,07% 53410 24 MORLOTE FOMBELLIDA, Marta 160085

BALTIMORE 103595 35 ESTEBAN GRAMMONT, Inés 167223

AZZAM 88638 48 ASTOLFI LÓPEZ, Pablo 80631

CUMARO 115712 44 ROMÁN CANTILLANA, Francisco 196126

QUILEBEAU 117659 10 TOMÁS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

VALDELAMADRE QUINTANA 53400 33 RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia 161907

BRISA DE MONTEMEAO 80392 34 RAMOS MANEIRO, Diego 157265

BUNDER 106015 15 FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 60201

MAGGY DU BUISSON Z 114220 31 CAMINAL CASTAÑE, Joan 155713

CHESNA DE TREBOX Z 114450 27 GUILLÉN SUÁREZ, Juan José 161445

COQUETA 105639 40 UGENA OLIAS, Pablo 149404

QUORUM DU GABEREAU 88575 30 MARCOS TABOADA, Olivia 58897

VOQUE 40394 53 IBÁÑEZ ALDEKOA, Ibone 149049

ANDARILHO 88768 51 HAAS PRO, Marcos 124646

FILIA YAR 109999 36 ELORDUI ÁLVAREZ, Iraia 34690

P
o

s.

P 

Infantiles - 1,20

sábado, 29 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 7    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA
LO & F HORSES DE IÑIGO LOPEZ DE LA OSA / VERHAEREN CORNEEL ORLANDO VAN DE HEFFINCK / QWIRISSA / 2003 / Mc / CASTAÑO / BWP

2º BA

0 72,76

CLUB HIPICO DE ARGANDA SL / GRANXA DO PEGULLAL QUIDAM DE REVEL / CALMARA JOTER II / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4º VA

0 75,15

MARGARITA CRESPI / - DIVIN DU MURIER / COQUETE / 1996 / H / CASTAÑO / CRUZ

3º CM

0 74,55

PABLO VALLE ESPINEDO / - LE TOT DE SEMILLY / HOULE DE BALME / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

6º VA

0 78,43

ANGEL F.MOMPO ROMERO / - 2002 / H / CASTAÑO / BELGA

5º MA

0 75,23

MARTA MORLOTE FOMBELLIDA / MANUEL MONTIJANO FUENTES AS DE CORAZON 34,16% / ACIAGA 48,98% / 2006 / Mc / ALAZÁN / A.á.

8º CT 0

0 81,01

VALERIA JUREVICIUTE / - 2006 / Mc / NEGRO / OLDBG

7º CB

0 80,55

0 81,199º AN
ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN, IGNACIO / - GOOD TIMES / VCOLIJN / 2005 / M / NEGRO / -

81,11
MANUEL ESTALELLA BARTRA / J-ANTONIO LOPEZ MALLEN KAZAHI / GACHI / 2008 / Mc / TORDO / P.R.á.

0 85,1311º VA
ISABELLA TOMAS DE OLIVEIRA / - 2004 / M / ALAZÁN / SF

0 84,4210º AN
FRANCISCO JOSE ROMAN HERNANDEZ / - CALATO / F-CARINA / 2003 / Mc / TORDO / HOLST

MUNDO ECUESTRE, S.L / Y.VALDELAMADRE QUINTENDER / KORA / 2006 / H / TORDO / HOLST

13º GA 0

0 85,3712º VS

SANTIAGO FIERRO DE ORUETA / - THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / LAVENIER / 2001 / Mc / CASTAÑO / BELGA

15º CT

14º MA 0 87,69

85,41
ALFREDO RAMOS GARCIA / - BELMONDO / MACARENA / 2006 / H / ALAZÁN / CRUZ

88,93
ANA SUAREZ CALVO / - CHIN CHIN / BAGNIERA HD / 2006 / H / CASTAÑO / ZANG

CASTAÑE RAMON, Mª ASUNCION / - 2008 / H / CASTAÑO / ZANG

16º MA 0

0 88,45

0 92,62

0 88,9717º MA
PABLO UGENA OLIAS / EL TRASMILLAR CONTENDRO I / AMANDA / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

IÑIGO GONZÁLEZ ORAINDI / Q. VAN ERP HEARTBREAKER / LITTLE GIRL / 2002 / H / CASTAÑO / KWPN

20º MA

4 70,73

DARIO TABOADA / - 2004 / M / CASTAÑO / SF

19º VS

18º BA

JOSEBA ELORDUI ARCAS / Y.ARAGON AMATEUR Z / VERSALLES / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

22º AN

4 75,99

JAVIER JIMENEZ ZAHINO / - 2005 / M / TORDO / CRUZ PORTUGUÉS

21º VS

4 74,61

4 77,48
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Infantiles - 1,20

sábado, 29 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 7    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 72,76
ZARZUELA 109848 47 GARCÍA HERRAINZ, Pablo 133195

QUELEBELLE DU GERY 89143 49 FERNÁNDEZ DE VELASCO ARROYO, Ana 148259

SOLVEGE DU MARAIS 88967 46 BELLISCO CIVANTOS, Sofía 130853

CALORO EX Z 118537 14 LUTENER, Elizabeth Rose 202661

QUINDIRA Z 118028 9 BOTÍN LEHM, Alejandra 156768

SYRACUSE DU FRAIGNEAU 116613 4 BALENCIAGA BELLIDO, June 207782

SPECIAL GRAAF 86739 22 REQUENA LOAISA, Alba 129393

ALL SET DE VALD 87467 19 FERNÁNDEZ LÓPEZ, María 125064

VAIKAM 115051 23 JONQUERES D'ORIOLA, Alice 197885

PDC PACHECO 84918 37 MORALEJO ANTÚNEZ, Alba 88107

QUASCADEUR BLONDEL 120942 41 DE LA JOYA FDEZ.-LONGORIA, Maya 145098

DROSSO 21830 18 MATEOS DE URBINA, Pilar 132635

SAMMY 110625 29 LANGE FRAILE, Sandra 141609

CAPICUA 80221 13 MORENO RODRÍGUEZ-YRIZABAL, Sofía 159842

CALIFA SA 86149 42 ARDURA PÉREZ, Celia 67896

ROCK N' ROLL 115231 50 BERNAT MIRALLES, Valeria 185289

VENTERA CAS 119346 2 MARTÍN MURILLO, Manuel 155794

CAPRICHO I 104270 32 ANDRÉS USANDIZAGA, Teresa 138196

SIROCCO DE CREANS 116046 20 SAENZ DE SANTA MARÍA, Tomás 41740

WINTSOR 119204 21 MAYES ALANDETE, Sara 193331

CARONA DEL MASET 55172 17 ARRUFAT MONTOYA, Pablo 129387

22º AN
ANTONIO GARCIA LOPEZ / - 2004 / H / CASTAÑO / -

23º AS 4

4 77,48

4 79,4124º MA
CARMEN CIVANTOS MODINO / - ALLEGRETO / HELIOOSE D'HOULGATE / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

79,10
REGINA ARROYO FERNANDEZ / - PAMPHILE / INDIANA DU GERY / 2004 / H / ALAZÁN / SF

4 81,1626º MA
SANDRINE N. LEHM VIDAL / SCHOCKEMOHELE PAUL QUINTESSENCE Z / GWENDIRA / 2006 / H / CASTAÑO / ZANG

4 80,7525º BA
ELLEN LUTENER / - CANDILLO Z / GODIVA II / 2008 / M / CASTAÑO / ZANG

4 82,8528º VA
MARIANO MARTINEZ BASTIDA / C.McCARTHY BURGGRAAF / NYNA W / 1999 / M / CASTAÑO / KWPN

4 82,3727º VS
AMPARO BELLIDO ASPAS / JUMENTERIE DU FRAIGNEAU KIWI DU FRAIGNEAU / IRIS DU FRAIGNEAIU / 2006 / H / ALAZÁN / SF

4 83,3330º MA
GHISLAINE JONQUERES D'ORIOLA / - CHARLESTON DU CAP / FLAMME DES ONGRAIS / 2009 / M / CASTAÑO / SF

4 83,1829º MA
PATRICIA DE LA MALLA DE ZARANDIETA / PATRICIA DE LA MALLA ALASKAM / SUNSET GIRL / 2006 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

4 86,1232º MA
MAYA DE LA JOYA FERNANDEZ-LONGORIA / - DESIR DU CHATEAU / VOLE AU VENT II / 2004 / Mc / BAYO / SF

4 83,6131º CL
JOSE JAVIER MORALEJO HERRERA / PDC NEW DEAL G / RINNY VAN HET ZAVELHOF  / 2008 / M / ALAZÁN / C.D.E.

4 87,5634º AN
Y.LANGE FRAILE / PETRA FRITZ SALITO / CAIPIRINHA / 2007 / Mc / CASTAÑO / HANN

4 87,4733º MA
J.M.MATEOS SALGADO / - DROSSELKLANG II / FIRST LADY / 2000 / Mc / ALAZÁN / HANN

5 94,7036º AS
Y.SULECESA / JUAN FRANCISCO AYUSO GARCÍA TININHO / MILADY / 2007 / Mc / TORDO / C.D.E.

4 89,5835º MA
ANNE DUBOST / ANNE DUBOST CAMPIONE / QUANDARTTE / 2006 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

8 79,6338º EX
JUAN PEDRO MARTIN VELEZ / PEDRO CASTILLO JURADO GULIT VERT / JALOUZY / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8 75,4737º CT
BERNAT SERRA, XAVIER / - DIAMANT DE SEMILLY / C'EST TOU / 2005 / Mc / NEGRO / SF

8 81,3740º VS
ISABEL ZUBIRIA / M. YVES MAUCOURT FUEGO DU PRELET / MIRALLA DU PUITS / 2006 / Mc / BAYO / SF

8 80,1139º MA
FRANCISCO JESUS LA BELLOTA / - 2005 / M / TORDO / CRUZ

12 84,1942º VA
GATELL ISO, RAQUEL / Y.DEL MASET CARPACCIO / ARANGA / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8 85,4541º VA
SARA MAYES ALANDETE / - 2003 / M / CASTAÑO / KWPN
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sábado, 29 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 7    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 72,76
UBU 89278 38 ROBLEDANO SANZ, Javier 161301

ARKENESS 119606 12 EDREIRA GARCÍA, Sara 43093

CLERICE 40753 3 EGEA ROIG, Martina 165362

DARLY F 40550 5 PERIS JENSEN, Cristóbal 93156

VISAMA CAVALLO C 81211 6 ÁLVAREZ SUÁREZ, Marina 159539

FLORIS VANT´ SMISHOF 79773 7 CONESA MARTINEZ, Angel 197223

TEMPO DU SEREIN 112761 16 LAVIN MERUELO, Aridia 165900

ITZAR 89297 26 KAY, Imogen 154162

RUTANO DU BAILLY 116963 28 CUEVAS FLOR, María Andrea 193407

NEGON CC 107539 45 ALONSO DUBOST, Alice 193179

CHLOE 91872 1 NIETO ALANDETE, María 118397

20 90,7744º GA
SARA EDREIRA GARCIA / - MANHATTAN / ORKENESS / 2005 / H / ALAZÁN / KWPN

13 96,0743º MA
AURORA SANZ URMENETA / GREEN PADDOCK EL REY / GRETEL / 2008 / M / ALAZÁN / C.D.E.

ElimVA
CRISTOBAL PERIS DOMINGO / - DARCO / KERLY / 2003 / H / ALAZÁN / C.D.E.

ElimCT
EGEA ROIG, MARTINA / - CORRADO I / LATINA MAY / 2003 / H / CASTAÑO / HOLST

ElimMU
Y.VALLE DE OLID / - BURGGRAAF / ROXETTE VAN HET EPERHOF / 2005 / Mc / CASTAÑO / KWPN

ElimAS
ENRIQUE ALVAREZ PELAYO / COUWENBERG TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / ORIGINAL J / 2007 / M / CASTAÑO / KWPN

ElimBA
DAVID USON OLASO / - 2002 / M / ALAZÁN / CRUZ

ElimCB
SAT Nº 7305 EL CAMPO DE ANERO / - CAMPO FLAMINGO Z / LADY SANDRO DE L'ALOE / 2007 / M / ALAZÁN / SF

ElimMA
ANNE DUBOST / Y.CAMPOCERRADO COLLAND / ABUVILLA / 2009 / M / TORDO / C.D.E.

ElimVA
MARIA CUEVAS FLOR / - KANNAN / HULUBERLUE IDEALE / 2005 / M / ALAZÁN / SF

0 86,34F.P. MA
GHESQUIERE, KURT / Y.SAN JOSE S.L. JOHN Z / CLAUDIA / 2008 / H / TORDO / C.D.E.
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TWIGGY KA 115738 83 VERDÚ VIDAL, Otti 220324

ZOBIA BELLA 86428 81 MESA DEL PERAL, Marta 144253

LET'S DANCE 22049 53 MADRIGAL ARTEAGA, Teresa 164221

BONDANSIERI 88754 38 JIMÉNEZ DÍAZ, Javier 145309

POLIDORA 107843 77 GUTIÉRREZ RILO, Javier 71093

CENIKI W 115895 69 DÍAZ BAÑÓN, Olivia 131830

CASADO DE VAL 113388 75 COBO MORENO, Marta 81523

PHENIX DECAMARINA 91782 54 SENDAGORTA BOOGEN, Manuel 12005

ZORRILLA 55181 63 FERNÁNDEZ ORDEJON, María 36608

ATLANTIC CAR 52710 71 FERNÁNDEZ REY, Juan 16425

HIJACKER VAN DEN HORST 118405 60 LLACER GINER, Carmen 52941

NEWTON CHEMAC 80011 47 MORCHON CORDOVILLA, Carla 65570

UP AND DOWN 120786 79 GARCIA-TORRES SOLANO, Carmen 14425

CAPITAN MARQ 87611 26 PAZ GONZÁLEZ, Xabier 21006

FITO DE PORCEYO 87589 41 ARGÜELLES MARTÍN, Carmen 133738

FAMEUS 110517 58 GONZÁLEZ PORRAS, Jael 33288

LORD DC 105352 73 CÁNOVAS VILAPLANA, Laura 52783

JENNY T 49689 61 AYALA VERDEJO, Kristell 35175

QUATTILA DE GLOS 121211 20 ORRUÑO JAUREGUI, Cristina 193863

AFRODITA MI 40531 68 PERAL GUTIÉRREZ, Luisa 153091

ENJOY CR 110977 35 CALVIÑO RABON, Roi 8771

P
o

s.

P 

Juveniles - 1,30 PERODRI

sábado, 29 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 6    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA
OTTI VERDU VIDAL / - DOLLAR DE LA PIERRE / LARRA LOUVO / 2007 / H / CASTAÑO / SF

2º AN

0 79,13

MENTEMA SPORT S.L / - LANCER III / CAECILIA / 1999 / M / CASTAÑO / HANN

4º EX

0 80,77

MESA DEL PERAL, MARTA / - SILVERSTONE / ODULIA BELLA / 2004 / H / CASTAÑO / KWPN

3º MA

0 80,47

JAVIER GUTIERREZ GARCIA / - CONQUISTADOR / POLINA / 2009 / H / CASTAÑO / OLDBG

6º VA

0 81,54

JAVIER JIMENEZ ZAHINOS / PADRAO CORONADO / LA POLENTA / 2007 / M / ALAZÁN / C.D.E.

5º AS

0 81,13

RODRIGO CUADRADO DE LLANO / - 2010 / Mc / TORDO / C.D.E.

8º VS 0

0 86,06

NACDIBLA SPORT CONSULTANCY,S.L. / - LUPICOR / WERENIKI-W / 2007 / H / CASTAÑO / KWPN

7º AN

0 85,42

0 86,209º CL
MARIANO FERNÁNDEZ BORREGÓN / Y.EL RASILLO NATIF DE CELLAND / FARA DIBA M / 2006 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

86,12
TERESA BOOGEN / S.C.E.A. CAMARINA DUC DU MURIER / GHOREGIE / 2003 / M / TORDO / SF

0 87,9311º VA
Y.DUCAL SL / - INDOCTRO / ELRETTA VAN DEN HORST / 2007 / M / CASTAÑO / BELGA

0 86,2410º MA
ANA REY ÁLVAREZ / - KOJAK / TYRA UTOPIA / 2005 / M / ALAZÁN / KWPN

IGNACIO MORCHON VAQUERO / - NINTENDER / - / 2006 / M / CASTAÑO / OLDBG

13º MA 0

0 88,1912º CL

JAVIER CELSO PAZ CARBALLEIRA / - CENTAUER Z / FLORETTE / 2007 / M / CASTAÑO / WESTF

15º AS

14º GA 0 88,98

88,54
MADE IN SEMILLY / PARENTHESSE TAME / 2008 / H / CASTAÑO / SF

89,99
EVA PORRAS ALARCON / - TYGO / CITOLOMA Z / 2010 / Mc / CASTAÑO / KWPN

CARMEN ARGÜELLES MARTIN / HIPICA DE PORCEYO C.B. CLARENCE C / SANNE / 2008 / M / CASTAÑO / C.D.E.

16º BA 0

0 89,49

1 92,62

1 91,0417º AS
INVERPOR, S.L. / INVERPOR, S.L. LORDANOS / VERONA K / 2009 / M / ALAZÁN / C.D.E.

20º CL

1 93,17

KRYSTELL AYALA VERDEJO / VOELZ LOTHAR CASCANE / JEREMY / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

19º MA

18º CL

DEMETRIO CALVIÑO MENENDEZ / - AMADEUS / - / 2009 / M / CASTAÑO / KWPN

22º CT

2 95,60

LUISA PERAL GUTIERREZ / CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO POUR LE MERITE / ISMAELIA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

21º GA

1 93,48

4 80,37
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Juveniles - 1,30 PERODRI

sábado, 29 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 6    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 79,13
UBINE JAMBO M 44911 32 MIRET DURÁN, Carlota 40299

DILLAN-M 115788 82 ASTOLFI LÓPEZ, Ignacio 77612

HEARTBREAKER DEL PAS 49185 55 LLANEZA IGLESIAS, Lucía 133190

COROBICHO 89663 48 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Rodrigo 45969

TARZAN DU VAL TIBERMONT 113246 72 ARDURA PÉREZ, Leopoldo 59786

ISTRIA DU MONTOIS 23581 56 RUBIO FERNÁNDEZ, Ana 129030

DANTHE RDPS 115345 62 VALLE ESPINEDO, Alba 86468

ISNA 06 112807 80 LOZANO CRUZ, Francisco Javier 160846

BARAKA DE JB 115952 16 GÓMEZ BARBA, Juan José 132197

CARECA DE RUYCO 17258 19 LEÓN GONZÁLEZ, María 148250

FIRMA DE LUZ 86693 59 RAMÍREZ PINO, Mireya 17815

LOLITA LOLLIPOP 116369 65 HERNÁNDEZ YANGUAS, Inés 53353

TLALOC DE LA VIOLLE 90886 13 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

TAILORMADE BACENTO 112588 64 PÉREZ DE NANCLARES, Haizea 53248

DARIO 120975 25 PONT VALLES, Carola 49526

HANNAH VAN HET LAMBROECK 116471 42 MARTINEZ CULLELL, Sira 194444

AL-CENTOR 90170 27 FUENTES MAIQUEZ, Antonio 19293

FIDERO 2 115831 43 ATILANO CONTRERAS, Alejandro 46174

HHS LANCILORD 49882 2 MORILLAS LÓPEZ, Antonio 140266

ANDEL BOY DE LIBERSART 115527 29 ISNARD CAMPOS, Laurent 150285

SOLOGNIOT DES ROCHES 117427 74 LOUMAYE KABERGHS, Sara 112622

22º CT
ESPAIS BLAUS HABITATGES / - GRAN CORRADO / NARDI JAMBO / 2001 / H / NEGRO / KWPN

23º AN 4

4 80,37

4 82,7124º AS
Mª TERESA IGLESIAS GONZALEZ / - CASSINI I / HAKUNA MATATA / 2004 / Mc / CASTAÑO / HOLST

82,09
ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN, IGNACIO / - ZURICH / ZIRENA M / 2008 / M / TORDO / KWPN

4 83,5126º AS
Y.SULECESA / MICHEL RASKIN KASHMIER VAN SCAUTTER / JERBELLE DU VAL TIBERMONT / 2003 / Mc / CASTAÑO / BELGA

4 82,8625º MA
VIRGINIA SANCHEZ MORENO / - CORONADO / GERMANIA VI / 2006 / M / TORDO / HOLST

4 84,3028º MA
ALBA VALLE ESPINEDO / BEIAARD 45 THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / AX NOBEL RDPS / 2003 / H / CASTAÑO / BELGA

4 83,5727º MA
JUAN FERNÁNDEZ REY / - VERT ET ROUGE / ETINCEL DU TAILLAN / 1997 / H / CASTAÑO / SAN FRATELANO

4 85,8530º AN
GOMEZ BARBA, ANA / Y.ALBARAKA JOHN Z / KARAN / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 84,8229º MA
FRANCISCO LOZANO VIVAS / Y.CUESTA INDOCTRO / GLORIA / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 86,5532º MU
MIREYA RAMÍREZ PINO / Y.VALLE DE OLID CENTAUER Z / LUZ DE OLID / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 86,0131º CB
IÑIGO XABIER SÁNCHEZ DOMINGUEZ / JOSE LUIS RUIZ PELAYO RUENTE / GEODE DE RIVIERE / 2001 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 87,1234º VS
FELIPE VILLANUEVA LOPEZ / - JARNAC / IAMBE II / 2007 / M / ALAZÁN / SF

4 87,0233º CL
LA MALENA DE TOROZOS / - LANDOS / TRIXI II / 2009 / H / CASTAÑO / HOLST

4 88,8436º CT
PONT MORROS, XAVIER / - 2003 / Mc / ALAZÁN / BWP

4 87,8135º VS
IGNACIO PEREZ DE NANCLARES MONASTERIO / - BALOUBET DU ROUET / GENTORA / 2006 / M / CASTAÑO / OLDBG

5 90,3538º VA
CHEVAUX SPORT S.L. / Y.ALDEHUELA CENTAUER Z / MALIBU / 2009 / M / ALAZÁN / C.D.E.

4 89,2737º CT
MARTINEZ CULLELL, SIRA / - TINKA'S BOY / DONATELLE VAN HET LAMBROECK / 2007 / H / CASTAÑO / BWP

5 91,8140º AN
IGNACIO BAÑON CALATAYUD / - LANCIANO / FABIENNE II / 2003 / M / CASTAÑO / WESTF

5 91,5139º VA
SANTOS ATILANO HURTADO / - 2000 / M / ALAZÁN / WESTF

8 83,7642º MA
JUAN IGNACIO ALVAREZ- FERMOSEL MORALES / - ULTIMO VAN TER MOUDE / AMAZONE D´EPINGUET / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

5 92,7241º MA
LAURENT ISARD CAMPOS / - WOLFGANG / GRANNUS / 2006 / M / CASTAÑO / BELGA
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PRUEBA Nº 6    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 79,13
NIDOR DU PARC 50728 18 GONZÁLEZ DOLZ, Arturo 141571

FRANZI 95 115173 52 EZCURRA ARANA, Sofía 52785

EVENTO 43909 46 GARCÍA HERRAINZ, José Carlos 69198

ODACIEUX DU BUGUE 69651 66 PANIAGUA CARVAJAL, Antonio 15659

JEANNE VD OUDE HEIHOEF 115370 76 GRAS LORENTE, Marta 153347

CONESTRO 117901 7 GUIRADO SERRANO, Carlos 38621

QUEKA DE OLID 114430 39 GONZÁLEZ HERRERO, María 37893

CUPIDO 82633 24 PERICAS CRESPI, Joan 36000

MONTERREY 105632 49 AZNAR CUBILLO, Iciar 32149

TEA DAS LEIRAS 114510 30 HOSANNAH NAVAS, Rafael 213316

RAGGAMUFFIN 91689 34 ARANGO VARELA, Claudia 49909

JAQUE A BUZALEN 48732 17 AGUIRRE JUARROS, Santiago 206612

MENTHE VERTE 41313 78 FUENTES MAIQUEZ, Mercedes 129447

LIGONA 82696 37 MORALEJO ANTÚNEZ, Pablo 88322

SIGLO XXI QUENTIN DU JARRIEN 105429 40 TRIGO RUIZ, Marta 17338

SHAH DE LA LOUVIERE 112349 9 GARIN GÓMEZ, Patricia 48223

QWETCH DU TROLEU 109259 57 PIQUERAS BONET, María 17731

WAQUITO 25099 12 VILA ESTARLICH, Carla 165506

UTE DU CHAIGNE 108000 33 LÓPEZ DE LA SERNA, Gaella 164700

TAIFAS DE LA VALLARNA 110991 31 RUIZ FERNÁNDEZ, Elena 160520

CREME FRAICHE 80706 3 SAN JUAN YAGÜE, Carlota 118011

8 84,7744º VS
SOFIA EZCURRA ARANA / KERSTIN BAUM FOR EDITION / LACITA / 2008 / H / ALAZÁN / HANN

8 83,8243º VA
BELEN SERRATOSA ALIAGA / - ROSIRE / QUINOLA DU PARC / 2001 / M / CASTAÑO / SF

8 85,2546º AN
JUAN MANUEL DE JOVE RGUEZ DE TORRES / - DIRBORNE MONTECILLO / ISADORA DU BUGUE / 2002 / M / TORDO / SF

8 84,8045º AN
CUMPLIDO PARODI, JUAN ANTONIO / - 2004 / Mc / CASTAÑO / BELGA

8 87,6948º MU
MARGARITA SERRANO SEGURA / - CONTENDER / FAIR LADY IX / 2007 / Mc / CASTAÑO / HOLST

8 86,3647º CT
ROMA GALIMANY PETIT / - NABAB DE REVE / ESTIMA VAN DEN BISCHOP / 2009 / H / CASTAÑO / BWP

9 90,1050º BA
MARGARITA CRESPI / - TIGO / PATINI / 2007 / M / CASTAÑO / -

8 88,5749º CL
MARIA GONZALEZ HERRERO / JOSE MARIA DEZA CENTAUER Z / FANTOME C / 2009 / H / ALAZÁN / C.D.E.

12 81,7352º MA
EDUARDO DE MATTOS HOSANNAH / Y.DAS LEIRAS WINDOCTRO / MERITA DE SEMILLY / 2009 / H / ALAZÁN / C.D.E.

12 81,5251º MA
BORJA HERRAIZ DE CASTRO / - LANCER II / ROCHED'OR III / 2006 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

12 86,9654º MA
LUIS LÓPEZ PÉREZ-PAVON / Y.BUZALÉN CLASSIDO / DAME DE BUZALEN / 2005 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

12 82,0353º MA
JOSE ARANGO LASAOSA / - IDEAL DE LA LOGE / FAUVE DE LA GRANGE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

14 95,1956º CL
JAVIER MORALEJO HERRERA / Y.CAMPOCERRADO GUEPARDO / HECHICERA / 2007 / H / TORDO / C.D.E.

13 91,2055º VA
CHEVAUX SPORT S.L / - CARTIER D'OR / DAJEERLING / 2000 / H / ALAZÁN / SF

16 85,9658º VA
JORGE GARIN ALABAU / EARL ELEVAGE DE LA LOUVIERE DOLLAR DE LA PIERRE / JAVA DE LA LOUVIERE / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

15 101,8857º MA
SHOW JUMPIING HORSE S.L / - FRENCH CANCAN / GEISHA D´OSMOY / 2004 / Mc / BAYO / SF

18 95,5260º VA
CARLA VILA ESTARLICH / - SKIPPY / JULIENA / 1999 / M / ALAZÁN / BWP

16 86,7459º MA
CARMEN BONET BAIGET / - KANNAN / QUAESTRIX / 2000 / Mc / TORDO / BWP

21 92,0462º CB
JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ / - 2010 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

20 82,2161º MA
JOSE JUAN FUMERO HERNANDEZ / PHILIPPE SOURDILLE DIAMANT DE SEMILLI / BADILLA / 2008 / H / CASTAÑO / SF

24 88,1063º MA
SANJUANILLOS S.L / - 2003 / H / TORDO / OLDBG
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PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 79,13
VALDELAMADRE IGGY POP EQD 116365 70 ALZUETA PÉREZ DE LEIVA, Chloe 220336

ZORRO 109590 14 RAZOLA CANALES, Cristina 52067

LISSELAN BON TEMPS 48240 11 RUEDA MARTÍNEZ, Jesús 139254

ELTON VDR 117595 4 GARCÍA REYES, Inma 43071

GLANNOX 106456 5 HERNÁNDEZ YANGUAS, Rocío 60683

CLAY-YAR 21892 6 PÉREZ LOZANO, Marta 140100

EDANNA VAN TENHAEGENDOORN 112519 10 REAL DE ASUA DÍEZ, Marta 48055

LE BARBARE DE SILLY 27961 21 MASSOUD, Noor 59448

LOS ABETOS 109890 23 ENRIQUEZ ESCALADA, Alejandra 207251

BELIA 116137 28 ARIZA CARO, David 49887

MISTER DU MENEK 69660 36 GÓMEZ CARREÑO, Jimena 45555

ESPARTA 116672 44 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

CONCALIMERO 116607 50 GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso 151717

CONTIGO 79689 51 RUIZ BUENO, Pablo 193285

ATENTA DEL CASTAÑAR 82513 67 MARTÍNEZ ESCRIG, Leticia 118082

LUCKY-H 56029 15 PERALTA MORENO DE VEGA, Carmen 35245

SHERKAN D'YSIEUX 106069 22 RAMOS OUTEIRIÑO, Natalia María 119767

QUIKCHA DE ALMANCHARA 109763 45 CABA GUIL, Ignacio 18002

IVANHOE 108571 8 MARGINET AZA, Marcos 127132

AMAPOLA DE LA VEGA 82416 2 RIVERA MADERA, Beatriz 160271

TABAC DES FORETS 114531 1 LOPEZ VERDEJO, Isabel 198880

24 89,2264º MA
CHLOE ALZUETA / EQUIDOS DE DEPORTE S.L. INDOCTRO / AVANGE Z / 2007 / M / TORDO / C.D.E.

47 114,7066º MU
JESUS RUEDA MARTINEZ / - 2004 / H / ALAZÁN / PSI

29 90,7965º MA
GEMA CANALES BACHILLER / - 2004 / M / CASTAÑO / KWPN

ElimCL
CESAR HERNANDEZ GARCIA / - ACTION BREAKER / ASTRA / 2006 / M / CASTAÑO / BWP

ElimAN
INMA GARCIA REYES/ INES GARCIA REYES / KRIS VERVAECKE CEBLESSE / KATANGA VD RADJAHOEVE / 2010 / Mc / CASTAÑO / BELGA

ElimVS
ARANTZAZU DIEZ GUTIERREZ / BAETEN-HULSMANS ELLY NONSTOP / RAMARA TER DOLEN / 2004 / H / CASTAÑO / BWP

ElimMA
MARTA PEREZ LOZANO / Y.ARAGON ABSOLUUT Z / ROSA PRINCE / 2002 / M / ALAZÁN / C.D.E.

ElimCL
ALEJANDRA ENRIQUEZ ESCALADA / JOSE LUIS GARCÍA DE LOS SALMONES ZUIDPOOL / JUBIA / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

ElimAN
NADINE LENAERTS / - 1999 / M / CASTAÑO / SF

ElimMA
CRISTINA CARREÑO ALVAREZ / - DESIR DU CHATEAU / STARINE / 2000 / Mc / CASTAÑO / SAN FRATELANO

ElimAN
ARIZA DELGADO, DAVID / - 2010 / H / TORDO / HOLST

ElimNA
ITSASO GONZALEZ PRIETO / BERND MERSWOLKE CON CAPITOL / SINGRA / 2004 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

ElimGA
LUIS ÁNGEL DÍAZ LÓPEZ / C.M. CRÍA CABALLAR JALEO DU DEFEY / INDIRA / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

ElimMA
ADOLFO MIGUEL MARTINEZ DEL RIO / DEHESA EL CASTAÑAR MR BLUE / MEDJEDES ISLES / 2007 / H / ALAZÁN / C.D.E.

ElimCB
VICTORIA BUENO / GÜEMES CARPACCIO / LEZNA / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

RetMA
FELIPE JOSE RAMOS LAFONT / - CROWN Z / OSIRIS D' YSIEUX / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

RetCL
ROSARIO MORENO DE VEGA Y LOMO / - LADYS KING / LADY / 1998 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

NPMA
JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MORALES / - 2010 / Mc / CASTAÑO / HOLST

RetAN
CABA GUIL / MANUEL DENGRA BUENDIA QUICKLY LF / CHABLIS / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

RetF.P. MA
ISABEL VERDEJO ANDOSILLA / - ORLANDO / PIVOINE DES FORETS, SFA / 2007 / Mc / CASTAÑO / SF

16 103,35F.P. CM
BEATRIZ RIVERA MADERA / Y.LA VEGA DE VALJUANETE OBERON DU MOULIN / IDYLLE DES BIGNONS / 2007 / H / ALAZÁN / C.D.E.
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1º MA 0 79,13
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APRIAMO Z 105319 8 MATEOS RODRÍGUEZ, Pedro Fernando 5042

BENHUR 43009 7 LLACER GINER, Esther 52944

CINTIA 79909 11 JUANE BORREGUERO, Patricia 30378

LEX DES HUTINS 21942 14 FERNÁNDEZ REY, Luis 16424

VITIS 115836 13 MOODY, Tania 220461

HINNEKE VAN HET EELSHOF 88560 10 MIRET DURÁN, Patricia 33891

FLINSTONS VAN MEYERSHOEVE 113962 9 APARICIO PEREZ, Gemma 204917

CHOCCO 18 114874 12 BASCONES PIZARRO, César 60248

CLISIREA DE WALYRO 49836 6 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Ricardo 41643

PICOTAJO JR 89182 4 RIVA GIL, Leticia 15979

VASILI 27242 3 ÁLVAREZ DEL AMA, Raquel 155246

CHRYSTAL K 91343 5 FALCONES ROSICH, Alejandro 133176

VIVALDI D'HYRENCOURT 107739 15 BARCELÓ MARTÍNEZ, Paloma 196008

TYROL DE BREKKA 118745 1 BARTOLOMÉ REDONDO, Marta 60198

P
o

s.

P 

J.Jinetes - 1,40

sábado, 29 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 5    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA
ALEJANDRO ENTRECANALES MARSANS / - ANDIAMO / CITA V C B BOX Z / 2003 / M / CASTAÑO / ZANG

2º VA

0 85,81

MIGUEL JUANE SANCHEZ / AGROARTIME S.C. CASSINI I / LA PIRATA / 2006 / H / CASTAÑO / HOLST

4º MA

1 90,54

Y.DUCAL SL / CRISTINA TODA CENTO / BORN TO JUMP / 2004 / M / TORDO / C.D.E.

3º GA

1 90,13

TANIA MOODY / - CONCORDE / MAURINIA / 2002 / Mc / CASTAÑO / KWPN

6º CT

4 83,18

LUIS FERNÁNDEZ GIL-FOURNIER / - DRAKKAR DES HUTINS / DIM UP DES HUTINS / 1999 / Mc / CASTAÑO / SAN FRATELANO

5º MU

4 77,89

MIGUEL APARICIO PÒRTACELI / - 2005 / Mc / BAYO / BELGA

8º MA 8

7 97,78

MIDUMAR 411 P, S.L. / - QUICKFEUER VAN KOEKSHOF / QRSULA VAN HET EELSHOF / 2007 / H / ALAZÁN / BELGA

7º VA

4 85,98

12 85,149º CB
RICARDO IGLESIAS LEANDRO / Y.WALYRO ROSIRE / CLIMA DE GANEX / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

85,50
CESAR BASCONES CHAMERO / - CARTANI / UP AND DOWN / 2008 / Mc / TORDO / HOLST

ElimCT
CRISTINA DEL ALMA / - QUASIMODO Z / IVERSKAYA / 2002 / M / CASTAÑO / KWPN

12 85,8910º MA
Y.JUAN RIVA / Y.JUAN RIVA EUROCOMMERCE BERLIN / WELFY / 2009 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

FALCONES DE SIERRA, ILDEFONSO / - GUIDAM / VELOMA / 2007 / H / BAYO / KWPN

MA Elim

ElimCT

MARTA BARTOLOME REDONDO / M. PIERRE LE BOULANGER ZANDOR Z / OSIRIS DE BREKKA / 2007 / Mc / CASTAÑO / SF
MA N.P.

PALOMA BARCELO / - UDANCER HERO / SISI D'HYRENCOURT / 2005 / Mc / ALAZÁN / BELGA
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MAMBO ROCK 23039 14 GARCIA-TORRES SOLANO, Emilio 147211

ROMA 103993 4 VIVAS REDONDO, Marta 195581

PEPITE DU GEVAUDAN 48020 8 GARCÍA LASALA, Adriana Olatz 139138

ORCHID'S ELA 118793 13 ÁLVAREZ GARCÍA, Olivia 165096

QUENNY DE VENOUX 116112 3 TAMARIT SÁNCHEZ, Beatriz 147718

PIOLIN JGF 110369 34 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

DIEDA 7 115224 31 ROMÁN CANTILLANA, María 196125

ESTAMBUL 109389 33 RAMOS OUTEIRIÑO, Laura Elena 119768

LEGOLAS 20560 40 CIFRE AMENGUAL, Aina 131711

ARLETH Z 18528 36 MOYANO ALONSO, Carlos 128921

RACHEL 85230 42 ASTILLERO MONTESINOS, Martina 193379

SONATA DE BRAVOUR 109776 43 ZIANI SAN MIGUEL, Miryam 186122

BILLY BOB 26299 28 ARANGO LASAOSA, Africa 203150

BANICA DE SORRIBAS 117941 37 MORALES PORCEL, José Antonio 200995

STORMY MC GARRY 55714 29 GARCÍA RUEDA, Jimena 160078

AMETHIST VAN DE NOORDHENVEL 104732 21 RIDRUEJO MENDOZA, María 190338

IDEFIX DE WY 89251 48 MARTÍNEZ MONFORT, Rocío 129334

KILLAH BABE 83009 32 GARCIA-PERTUSA BODEGA, María 128319

ALBA DE ADRIANO 86010 47 ASTOLFI LOPEZ, Jaime 208045

NECTAR DES VALLEES 43562 39 SAENZ DE SANTA MARÍA ZUBIRIA, Asís 139170

DUENDE 104002 44 ALONSO VÁZQUEZ, Irene 88153

P
o

s.

P 

Alevines - 1,05

viernes, 28 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 1    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA
EMILIO GARCÍA-TORRES BODELÓN / - APACHE D'ADRIERS / TOPLESS DU COTIL / 2000 / M / ALAZÁN / SF

2º EX

0 62,01

ADRIANA OLATZ GARCIA LASALA / ELEVAGE DU GEVAUDAN KANTJE'S RONALDO / SILVERLEA MARTINA / 2003 / H / ALAZÁN / -

4º AS

0 63,15

JULIO VIVAS TENA / - 1998 / M / TORDO / CRUZADO PORTUGUÉS

3º VS

0 62,50

BEATRIZ TAMARIT SANCHO / - APACHE D'ADRIERS / HELIOTE / 2004 / H / CASTAÑO / SF

6º CL

0 65,54

Y.DE PRAVIA / - 2006 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

5º VA

0 64,30

BELTRAN POLEY, DIEGO / - DIARADO / WERRA / 2009 / H / CASTAÑO / OLDBG

8º MA 0

0 66,69

LARA LIÑARES AMOR / JGF WITELLUS / GEMEIZA STAR / 2008 / M / CASTAÑO / C.D.E.

7º AN

0 66,44

0 67,019º BA
ROMAN GIL CACERES / WILFRIED BOETTJER ADLANTUS AS / ABBA / 2001 / M / CASTAÑO / HANN

66,98
FELIPE JOSE RAMOS LAFONT / - JÚPITER / YOLA / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

0 67,7211º VA
ANA BELEN TORRES SANCHEZ / - 2003 / H / PALOMINO / CRUZ

0 67,1610º MA
JUAN IGNACIO ÁLVAREZ FERMOSEL / - ALNOK Z / PERLE / 2001 / Mc / CASTAÑO / ZANG

SAN MIGUEL MANZANEDO, YOLANDA / NADIA ZIANI 1999 / H / TORDO / KWPN

13º MA 0

0 68,0112º CT

MARIA FRANCISCA ALBARRACIN VILCHEZ / Y.SORRIBAS PACHA II / NIEBLA DE SORRIBAS / 2002 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

15º CB

14º AN 0 68,87

68,65
KARIN TERSCHUUR / - 2001 / Mc / BAYO / CRUZ

69,53
IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL / - KANNAN / TAMARA V.D.NOORDHEUL / 2000 / Mc / ALAZÁN / BWP

JORGE LUIS ORTEGA CASTRO / - 2002 / Mc / OVERA / -

16º MA 0

0 69,43

0 70,63

0 70,1717º VA
PADDOCKS DE AZAHAR / - NASHVILLE III / VENEZIA BONNEVILLE / 1996 / M / ALAZÁN / SF

ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN, IGNACIO / ARENAS DE ADRIANO CONRRADO 93 / ALTAIR / 2006 / H / TORDO / C.D.E.

20º VS

0 71,53

LAURA ANDREA PALOPOLI / - KOLIBRI / COSTA CALMA / 2001 / H / ALAZÁN / CRUZ

19º AN

18º MA

TRINADO HERNANDEZ, JOAQUIN / - 2006 / M / CASTAÑO / CRUZ

22º VA

0 72,00

ISABEL ZUBIRIA BENGOA / M. MICHEL DUROT QUITO DE BIDACHE / REINA QUITTA / 2001 / Mc / TORDO / SF

21º AS

0 71,74

0 72,11
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PRUEBA Nº 1    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 62,01
ACANTOS BY MR 121157 35 MONTESA DOMENE, Irene 133016

COBRA DE CHARMOIS 109744 24 PONS MERCADE, Violeta 155966

SWEET NIMMERDOR 50989 18 POT JOAN, Paula 202233

OTIS D'EPIVENT 49124 26 VALLE BOIX, Delia 189867

TWISTER 50547 49 AREVALO MARTÍN, Elena 63669

ASCALON 46 106474 9 CERDÁ MATAMALAS, María Magdalena 134065

TILGHMAN 121126 19 MARTINEZ-CHECA MOLINA, Candela 167901

DANDELION 117950 7 MARTIN BRIONES, Agueda Isabel 205609

FLEURUS 80278 23 FERNÁNDEZ REY, Jaime 126857

CASION 108506 5 MATEOS DE URBINA, Carmen 137945

ROSA D'AUGE 80744 15 SENRA FERNÁNDEZ, Elena 88493

GARCIA VAN DE GESTELHOEVE 108608 17 RODRIGUEZ FARRARONS, Ivón 193168

RHODESIE DES TILL 84949 50 SENDAGORTA BOOGEN, Teresa 139169

SOL PIROCOLO 19492 2 GONZÁLEZ HERRERO, Raquel 53326

RIBERA DEL GUADIEL 109847 38 GARCÍA HERRAINZ, Juan 168049

UTMOST DE GREZ 120980 1 ROS HERNÁNDEZ, Manuela 133019

CASA DE ORELLANA TWINGO 27948 10 DIEGO PARDO, Silvia 192953

VERONICA CAS 52844 45 ROBLEDANO SANZ, Amalia 126281

KING'S DAY 45634 25 PUERTAS PALOMO, Candela 209009

VALERIO VENAMORE 68433 22 BARBERÁ VALLADARES, Estela 196442

KING OF HERRANET 79577 27 COBOS DE CASTRO, Marta 162779

22º VA
FERNANDO MONTESA RAGA / - 2005 / Mc / BLANCO / KWPN

23º CT 0

0 72,11

0 72,8424º CT
ROMA GALIMANY PETIT / - 2005 / H / ALAZÁN / -

72,22
PONS SOLE, ROBERT / - 1990 / M / NEGRO / SF

0 73,5726º CL
MARIA SONSOLES HERNANDEZ ALONSO / - FANTASMA COURCELLE / ALDATO DAMA / 2003 / Mc / CASTAÑO / HUNGARO

0 73,5525º CT
GIANLUCA ANGOY CRUFF / - ROYAL ARDENT / VERITÉ V / 2002 / M / ALAZÁN / SF

0 74,3928º AN
OLIVA MARTINEZ, SAMUEL / - HEARTBREAKER / TERONIQUE / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

0 73,9427º BA
JANE ANNE STENTON / - ABKE / WEIBE ROSE / 2007 / M / CASTAÑO / OLDBG

0 79,5530º MA
JUAN FERNÁNDEZ REY / - CARPACCIO / INDIRA / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

0 76,6429º MA
MIGUEL ANGEL MARTIN PASCUAL / - HUTSVILLE / HINDE / 2008 / H / ALAZÁN / KWPN

4 68,8332º GA
PAULA AZOFRA GARCÍA / - HELLO PIERVILLE / MELIBEA D'AUGE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

0 81,8131º MA
JOSE MARIA MATEOS SALGADO / WOLFGANG KUEHNLE CARETELLO B / GRAFITA / 2002 / Mc / CASTAÑO / DEUTSCHES REITPFERD

4 74,5534º VS
TERESA BOOGEN / FRANCOISE RIEMBAULT QREDO DE PALUSTRA / VOROISE DE LA HAYE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

4 73,5333º CT
RODRIGUEZ FARRARONS, IVON / -  NONSTOP / RENDA VAN DE GESTELHOEVE / 2006 / M / CASTAÑO / BELGA

5 88,4136º AN
ANTONIO GARCIA LOPEZ / - 2003 / M / CASTAÑO / -

4 81,7435º CL
LUIS CARLOS PINACHO SANTOS / LUIS CARLOS PINACHO SANTOS PIRON / COLORATURA / 2002 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8 71,6538º CB
JOAQUIN LUACES JIMÉNEZ-ALFARO / - CALVADOS / MIRAGE-MINEA / 2001 / M / CASTAÑO / KWPN

6 90,9837º VA
MANUEL ROS FERNANDEZ / - IOWA / CHANELL / 2008 / M / CASTAÑO / SF

12 69,2540º AN

9 85,0339º MA
AURORA SANZ URMENETA / PEDRO CASTILLO JURADO UPSILON VAN DE HEFFINCK / RINEKE / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

13 102,2342º MA
MARA CEBRIAN VICENTE / M. JACQUES HAMEL CETAURE DU BARBE / SAISY D'HERRANET / 1998 / M / ALAZÁN / A.á.

13 101,0741º AN
SOLA VALENZUELA, ROSARIO / - 2002 / Mc / ALAZÁN / KWPN
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viernes, 28 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 1    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 62,01
ICANTHE 106512 6 RAVELO GARCÍA, Candela 151619

CAMILO 80220 11 DURÁN DE PRADO, Alejandra 184663

MARQUIS DES DUNES 12236 12 HONRUBIA GARCÍA, Miguel 168691

LADY CAROLINE 113938 16 AIZPURU RUILOBA, Ane 158218

FITZWILLIAM 51981 46 ROS HERNÁNDEZ, Mónica 133018

CASALL MARQ 90074 20 MIGUEL MARTIN, Paula 221082

Elim.CT
INMACULADA DE PRADO PANIAGUA / - CASPER / SOLAICA / 2005 / Mc / ALAZÁN / Holandés S.C.

Elim.MA
ETIENNE ALBERDIENST / ETIENNE ALBERDIENST EMERALD VAN´T RUYTERSHOF / DEMONA / 2008 / Mc / CASTAÑO / BWP

Elim.VS
ANE AIZPURU RUILOBA / - 2009 / H / TORDO / -

Elim.MA
LEONCIO LORENZO BARATO / - VANOEEN / FLEURE DES DUNES / 2000 / M / CASTAÑO / SF

Ret.MA
JAVIER GONZÁLEZ FRAGA / - CASALL / HIRANA / 2007 / M / CASTAÑO / WESTF

Elim.VA
MANUEL ROS / - QUICK DU DOMAINE / DELTA / 2004 / H / CASTAÑO / -
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VOQUE 40394 26 IBÁÑEZ ALDEKOA, Ibone 149049

PADUA 118725 21 PERICAS CRESPI, Mar 51378

ANDARILHO 88768 47 HAAS PRO, Marcos 124646

ROCK N' ROLL 115231 27 BERNAT MIRALLES, Valeria 185289

QUELEBELLE DU GERY 89143 11 FERNÁNDEZ DE VELASCO ARROYO, Ana 148259

AZZAM 88638 12 ASTOLFI LÓPEZ, Pablo 80631

ZARZUELA 109848 30 GARCÍA HERRAINZ, Pablo 133195

SOLVEGE DU MARAIS 88967 49 BELLISCO CIVANTOS, Sofía 130853

NEGON CC 107539 8 ALONSO DUBOST, Alice 193179

CUMARO 115712 29 ROMÁN CANTILLANA, Francisco 196126

RODAS DO PEGULLAL 55488 4 VILLAPALOS RODRÍGUEZ, Mario 122664

CALIFA SA 86149 39 ARDURA PÉREZ, Celia 67896

QUASCADEUR BLONDEL 120942 48 DE LA JOYA FDEZ.-LONGORIA, Maya 145098

COQUETA 105639 20 UGENA OLIAS, Pablo 149404

ONIX DE VAINS 115270 41 VALLE ESPINEDO, Pablo 138550

UBU 89278 45 ROBLEDANO SANZ, Javier 161301

PDC PACHECO 84918 24 MORALEJO ANTÚNEZ, Alba 88107

FILIA YAR 109999 35 ELORDUI ÁLVAREZ, Iraia 34690

BALTIMORE 103595 28 ESTEBAN GRAMMONT, Inés 167223

BRISA DE MONTEMEAO 80392 33 RAMOS MANEIRO, Diego 157265

VALDELAMADRE QUINTANA 53400 18 RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia 161907

P
o

s.

P 

Infantiles - 1,15

viernes, 28 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 2    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º VS
IÑIGO GONZÁLEZ ORAINDI / Q. VAN ERP HEARTBREAKER / LITTLE GIRL / 2002 / H / CASTAÑO / KWPN

2º BA

0 65,80

JAVIER JIMENEZ ZAHINO / - 2005 / M / TORDO / CRUZ PORTUGUÉS

4º CT

0 67,69

MARGARITA CRESPI / - DIVIN DU MURIER / COQUETE / 1996 / H / CASTAÑO / CRUZ

3º MA

0 67,37

REGINA ARROYO FERNANDEZ / - PAMPHILE / INDIANA DU GERY / 2004 / H / ALAZÁN / SF

6º AN

0 68,39

BERNAT SERRA, XAVIER / - DIAMANT DE SEMILLY / C'EST TOU / 2005 / Mc / NEGRO / SF

5º AS

0 67,98

ANTONIO GARCIA LOPEZ / - 2004 / H / CASTAÑO / -

8º MA 0

0 69,34

ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN, IGNACIO / - GOOD TIMES / VCOLIJN / 2005 / M / NEGRO / -

7º AN

0 68,85

0 70,219º MA
ANNE DUBOST / Y.CAMPOCERRADO COLLAND / ABUVILLA / 2009 / M / TORDO / C.D.E.

70,11
CARMEN CIVANTOS MODINO / - ALLEGRETO / HELIOOSE D'HOULGATE / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

0 71,0911º CM
CLUB HIPICO DE ARGANDA SL / GRANXA DO PEGULLAL QUIDAM DE REVEL / CALMARA JOTER II / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 70,8810º AN
FRANCISCO JOSE ROMAN HERNANDEZ / - CALATO / F-CARINA / 2003 / Mc / TORDO / HOLST

Y.SULECESA / JUAN FRANCISCO AYUSO GARCÍA TININHO / MILADY / 2007 / Mc / TORDO / C.D.E.

13º MA 0

0 71,3912º AS

PABLO UGENA OLIAS / EL TRASMILLAR CONTENDRO I / AMANDA / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

15º MA

14º MA 0 72,31

72,15
MAYA DE LA JOYA FERNANDEZ-LONGORIA / - DESIR DU CHATEAU / VOLE AU VENT II / 2004 / Mc / BAYO / SF

72,94
AURORA SANZ URMENETA / GREEN PADDOCK EL REY / GRETEL / 2008 / M / ALAZÁN / C.D.E.

PABLO VALLE ESPINEDO / - LE TOT DE SEMILLY / HOULE DE BALME / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

16º MA 0

0 72,91

0 73,81

0 73,7317º CL
JOSE JAVIER MORALEJO HERRERA / PDC NEW DEAL G / RINNY VAN HET ZAVELHOF  / 2008 / M / ALAZÁN / C.D.E.

MANUEL ESTALELLA BARTRA / J-ANTONIO LOPEZ MALLEN KAZAHI / GACHI / 2008 / Mc / TORDO / P.R.á.

20º GA

0 73,96

JOSEBA ELORDUI ARCAS / Y.ARAGON AMATEUR Z / VERSALLES / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

19º CT

18º VS

MUNDO ECUESTRE, S.L / Y.VALDELAMADRE QUINTENDER / KORA / 2006 / H / TORDO / HOLST

22º MA

0 75,91

ALFREDO RAMOS GARCIA / - BELMONDO / MACARENA / 2006 / H / ALAZÁN / CRUZ

21º VS

0 75,32

0 76,55
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Infantiles - 1,15

viernes, 28 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 2    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º VS 0 65,80
CAPRICHO I 104270 42 ANDRÉS USANDIZAGA, Teresa 138196

MAGGY DU BUISSON Z 114220 17 CAMINAL CASTAÑE, Joan 155713

QUORUM DU GABEREAU 88575 6 MARCOS TABOADA, Olivia 58897

SAMMY 110625 46 LANGE FRAILE, Sandra 141609

RUTANO DU BAILLY 116963 2 CUEVAS FLOR, María Andrea 193407

CHESNA DE TREBOX Z 114450 52 GUILLÉN SUÁREZ, Juan José 161445

ITZAR 89297 10 KAY, Imogen 154162

CLEOPATRA 23950 37 MOMPO CALABUIG, Luis 144616

IRAK DE C AVAIGNAC 41,07% 53410 1 MORLOTE FOMBELLIDA, Marta 160085

VAIKAM 115051 9 JONQUERES D'ORIOLA, Alice 197885

SPECIAL GRAAF 86739 23 REQUENA LOAISA, Alba 129393

WINTSOR 119204 51 MAYES ALANDETE, Sara 193331

SIROCCO DE CREANS 116046 15 SAENZ DE SANTA MARÍA, Tomás 41740

ALL SET DE VALD 87467 14 FERNÁNDEZ LÓPEZ, María 125064

DROSSO 21830 7 MATEOS DE URBINA, Pilar 132635

CARONA DEL MASET 55172 25 ARRUFAT MONTOYA, Pablo 129387

TEMPO DU SEREIN 112761 32 LAVIN MERUELO, Aridia 165900

BUNDER 106015 16 FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 60201

CALORO EX Z 118537 22 LUTENER, Elizabeth Rose 202661

CAPICUA 80221 40 MORENO RODRÍGUEZ-YRIZABAL, Sofía 159842

ARKENESS 119606 31 EDREIRA GARCÍA, Sara 43093

22º MA
FRANCISCO JESUS LA BELLOTA / - 2005 / M / TORDO / CRUZ

23º CT 0

0 76,55

0 78,5424º BA
DARIO TABOADA / - 2004 / M / CASTAÑO / SF

76,64
CASTAÑE RAMON, Mª ASUNCION / - 2008 / H / CASTAÑO / ZANG

0 79,4126º VA
MARIA CUEVAS FLOR / - KANNAN / HULUBERLUE IDEALE / 2005 / M / ALAZÁN / SF

0 79,2525º AN
Y.LANGE FRAILE / PETRA FRITZ SALITO / CAIPIRINHA / 2007 / Mc / CASTAÑO / HANN

4 68,9628º BA
DAVID USON OLASO / - 2002 / M / ALAZÁN / CRUZ

0 80,1027º MA
ANA SUAREZ CALVO / - CHIN CHIN / BAGNIERA HD / 2006 / H / CASTAÑO / ZANG

4 69,6430º CB
MARTA MORLOTE FOMBELLIDA / MANUEL MONTIJANO FUENTES AS DE CORAZON 34,16% / ACIAGA 48,98% / 2006 / Mc / ALAZÁN / A.á.

4 69,6129º VA
ANGEL F.MOMPO ROMERO / - 2002 / H / CASTAÑO / BELGA

4 70,5832º VA
MARIANO MARTINEZ BASTIDA / C.McCARTHY BURGGRAAF / NYNA W / 1999 / M / CASTAÑO / KWPN

4 70,4931º MA
GHISLAINE JONQUERES D'ORIOLA / - CHARLESTON DU CAP / FLAMME DES ONGRAIS / 2009 / M / CASTAÑO / SF

4 73,8134º VS
ISABEL ZUBIRIA / M. YVES MAUCOURT FUEGO DU PRELET / MIRALLA DU PUITS / 2006 / Mc / BAYO / SF

4 73,4733º VA
SARA MAYES ALANDETE / - 2003 / M / CASTAÑO / KWPN

4 74,7336º MA
J.M.MATEOS SALGADO / - DROSSELKLANG II / FIRST LADY / 2000 / Mc / ALAZÁN / HANN

4 73,9435º MA
PATRICIA DE LA MALLA DE ZARANDIETA / PATRICIA DE LA MALLA ALASKAM / SUNSET GIRL / 2006 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

4 76,0638º CB
SAT Nº 7305 EL CAMPO DE ANERO / - CAMPO FLAMINGO Z / LADY SANDRO DE L'ALOE / 2007 / M / ALAZÁN / SF

4 75,3137º VA
GATELL ISO, RAQUEL / Y.DEL MASET CARPACCIO / ARANGA / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 77,3140º BA
ELLEN LUTENER / - CANDILLO Z / GODIVA II / 2008 / M / CASTAÑO / ZANG

4 77,0639º MA
SANTIAGO FIERRO DE ORUETA / - THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / LAVENIER / 2001 / Mc / CASTAÑO / BELGA

4 79,0842º GA
SARA EDREIRA GARCIA / - MANHATTAN / ORKENESS / 2005 / H / ALAZÁN / KWPN

4 78,5441º MA
ANNE DUBOST / ANNE DUBOST CAMPIONE / QUANDARTTE / 2006 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.
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PRUEBA Nº 2    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º VS 0 65,80
DIAMAND 116892 50 LOPEZ DE LA OSA FRANCO, Iñigo 220986

QUILEBEAU 117659 3 TOMÁS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

QUINDIRA Z 118028 5 BOTÍN LEHM, Alejandra 156768

CHAMPANGER 85109 38 JUREVICIUTE, Valeria 211016

FLORIS VANT´ SMISHOF 79773 19 CONESA MARTINEZ, Angel 197223

VISAMA CAVALLO C 81211 41 ÁLVAREZ SUÁREZ, Marina 159539

DARLY F 40550 30 PERIS JENSEN, Cristóbal 93156

SYRACUSE DU FRAIGNEAU 116613 13 BALENCIAGA BELLIDO, June 207782

VENTERA CAS 119346 36 MARTÍN MURILLO, Manuel 155794

CLERICE 40753 43 EGEA ROIG, Martina 165362

#N/A #N/A 0 #N/A #N/A

4 85,5044º VA
ISABELLA TOMAS DE OLIVEIRA / - 2004 / M / ALAZÁN / SF

4 79,3543º MA
LO & F HORSES DE IÑIGO LOPEZ DE LA OSA / VERHAEREN CORNEEL ORLANDO VAN DE HEFFINCK / QWIRISSA / 2003 / Mc / CASTAÑO / BWP

8 71,2746º VA
VALERIA JUREVICIUTE / - 2006 / Mc / NEGRO / OLDBG

5 87,4345º MA
SANDRINE N. LEHM VIDAL / SCHOCKEMOHELE PAUL QUINTESSENCE Z / GWENDIRA / 2006 / H / CASTAÑO / ZANG

8 80,2548º AS
ENRIQUE ALVAREZ PELAYO / COUWENBERG TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / ORIGINAL J / 2007 / M / CASTAÑO / KWPN

8 75,6247º MU
Y.VALLE DE OLID / - BURGGRAAF / ROXETTE VAN HET EPERHOF / 2005 / Mc / CASTAÑO / KWPN

12 71,4550º VS
AMPARO BELLIDO ASPAS / JUMENTERIE DU FRAIGNEAU KIWI DU FRAIGNEAU / IRIS DU FRAIGNEAIU / 2006 / H / ALAZÁN / SF

9 90,3449º VA
CRISTOBAL PERIS DOMINGO / - DARCO / KERLY / 2003 / H / ALAZÁN / C.D.E.

Elim.CT
EGEA ROIG, MARTINA / - CORRADO I / LATINA MAY / 2003 / H / CASTAÑO / HOLST

Elim.EX
JUAN PEDRO MARTIN VELEZ / PEDRO CASTILLO JURADO GULIT VERT / JALOUZY / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

53º #N/A



Princesa de Asturias 2016

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N. FHT

TWIGGY KA 115738 60 VERDÚ VIDAL, Otti 220324

DILLAN-M 115788 74 ASTOLFI LÓPEZ, Ignacio 77612

ZOBIA BELLA 86428 71 MESA DEL PERAL, Marta 144253

ISNA 06 112807 62 LOZANO CRUZ, Francisco Javier 160846

UP AND DOWN 120786 51 GARCIA-TORRES SOLANO, Carmen 14425

MENTHE VERTE 41313 8 FUENTES MAIQUEZ, Mercedes 129447

POLIDORA 107843 44 GUTIÉRREZ RILO, Javier 71093

JEANNE VD OUDE HEIHOEF 115370 10 GRAS LORENTE, Marta 153347

CASADO DE VAL 113388 15 COBO MORENO, Marta 81523

SOLOGNIOT DES ROCHES 117427 12 LOUMAYE KABERGHS, Sara 112622

LORD DC 105352 65 CÁNOVAS VILAPLANA, Laura 52783

TARZAN DU VAL TIBERMONT 113246 53 ARDURA PÉREZ, Leopoldo 59786

ATLANTIC CAR 52710 68 FERNÁNDEZ REY, Juan 16425

VALDELAMADRE IGGY POP EQD 116365 64 ALZUETA PÉREZ DE LEIVA, Chloe 220336

CENIKI W 115895 20 DÍAZ BAÑÓN, Olivia 131830

AFRODITA MI 40531 76 PERAL GUTIÉRREZ, Luisa 153091

SHADOW D'AUZAY 82128 66 SANCHEZ-PEDREÑO, Antonio 121525

ATENTA DEL CASTAÑAR 82513 63 MARTÍNEZ ESCRIG, Leticia 118082

ODACIEUX DU BUGUE 69651 78 PANIAGUA CARVAJAL, Antonio 15659

LOLITA LOLLIPOP 116369 82 HERNÁNDEZ YANGUAS, Inés 53353

TAILORMADE BACENTO 112588 34 PÉREZ DE NANCLARES, Haizea 53248

P
o

s.

P 

Juveniles - 1,25

viernes, 28 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 3    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA
OTTI VERDU VIDAL / - DOLLAR DE LA PIERRE / LARRA LOUVO / 2007 / H / CASTAÑO / SF

2º AN

0 70,50

MESA DEL PERAL, MARTA / - SILVERSTONE / ODULIA BELLA / 2004 / H / CASTAÑO / KWPN

4º MA

0 72,85

ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN, IGNACIO / - ZURICH / ZIRENA M / 2008 / M / TORDO / KWPN

3º AN

0 71,12

MADE IN SEMILLY / PARENTHESSE TAME / 2008 / H / CASTAÑO / SF

6º VA

0 73,29

FRANCISCO LOZANO VIVAS / Y.CUESTA INDOCTRO / GLORIA / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

5º MA

0 73,22

JAVIER GUTIERREZ GARCIA / - CONQUISTADOR / POLINA / 2009 / H / CASTAÑO / OLDBG

8º CT 0

0 74,49

CHEVAUX SPORT S.L / - CARTIER D'OR / DAJEERLING / 2000 / H / ALAZÁN / SF

7º AS

0 73,78

0 74,969º AN
RODRIGO CUADRADO DE LLANO / - 2010 / Mc / TORDO / C.D.E.

74,94
ROMA GALIMANY PETIT / - NABAB DE REVE / ESTIMA VAN DEN BISCHOP / 2009 / H / CASTAÑO / BWP

0 75,2611º AS
INVERPOR, S.L. / INVERPOR, S.L. LORDANOS / VERONA K / 2009 / M / ALAZÁN / C.D.E.

0 75,0510º MA
JUAN IGNACIO ALVAREZ- FERMOSEL MORALES / - ULTIMO VAN TER MOUDE / AMAZONE D´EPINGUET / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

Y.SULECESA / MICHEL RASKIN KASHMIER VAN SCAUTTER / JERBELLE DU VAL TIBERMONT / 2003 / Mc / CASTAÑO / BELGA

13º MA 0

0 75,4712º AS

CHLOE ALZUETA / EQUIDOS DE DEPORTE S.L. INDOCTRO / AVANGE Z / 2007 / M / TORDO / C.D.E.

15º VA

14º MA 0 75,73

75,55
ANA REY ÁLVAREZ / - KOJAK / TYRA UTOPIA / 2005 / M / ALAZÁN / KWPN

76,32
LUISA PERAL GUTIERREZ / CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO POUR LE MERITE / ISMAELIA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

NACDIBLA SPORT CONSULTANCY,S.L. / - LUPICOR / WERENIKI-W / 2007 / H / CASTAÑO / KWPN

16º CL 0

0 75,78

0 77,58

0 76,7517º MA
ALEJANDRO S. PEDREÑO / CUADRA MAGAHA CENTAUER Z / CERISE D´ AUZAY / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

JUAN MANUEL DE JOVE RGUEZ DE TORRES / - DIRBORNE MONTECILLO / ISADORA DU BUGUE / 2002 / M / TORDO / SF

20º CL

0 77,67

ADOLFO MIGUEL MARTINEZ DEL RIO / DEHESA EL CASTAÑAR MR BLUE / MEDJEDES ISLES / 2007 / H / ALAZÁN / C.D.E.

19º AN

18º MA

IGNACIO PEREZ DE NANCLARES MONASTERIO / - BALOUBET DU ROUET / GENTORA / 2006 / M / CASTAÑO / OLDBG

22º CL

0 78,13

LA MALENA DE TOROZOS / - LANDOS / TRIXI II / 2009 / H / CASTAÑO / HOLST

21º VS

0 78,09

0 78,68
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PRUEBA Nº 3    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 70,50
ZORRILLA 55181 77 FERNÁNDEZ ORDEJON, María 36608

DANTHE RDPS 115345 67 VALLE ESPINEDO, Alba 86468

JENNY T 49689 86 AYALA VERDEJO, Kristell 35175

HIJACKER VAN DEN HORST 118405 50 LLACER GINER, Carmen 52941

FIRMA DE LUZ 86693 32 RAMÍREZ PINO, Mireya 17815

FAMEUS 110517 27 GONZÁLEZ PORRAS, Jael 33288

QWETCH DU TROLEU 109259 81 PIQUERAS BONET, María 17731

ISTRIA DU MONTOIS 23581 43 RUBIO FERNÁNDEZ, Ana 129030

HEARTBREAKER DEL PAS 49185 49 LLANEZA IGLESIAS, Lucía 133190

PHENIX DECAMARINA 91782 39 SENDAGORTA BOOGEN, Manuel 12005

LET'S DANCE 22049 47 MADRIGAL ARTEAGA, Teresa 164221

FRANZI 95 115173 26 EZCURRA ARANA, Sofía 52785

CONTIGO 79689 85 RUIZ BUENO, Pablo 193285

CONCALIMERO 116607 37 GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso 151717

MONTERREY 105632 6 AZNAR CUBILLO, Iciar 32149

COROBICHO 89663 35 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Rodrigo 45969

NEWTON CHEMAC 80011 28 MORCHON CORDOVILLA, Carla 65570

EVENTO 43909 13 GARCÍA HERRAINZ, José Carlos 69198

QUIKCHA DE ALMANCHARA 109763 42 CABA GUIL, Ignacio 18002

ESPARTA 116672 11 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

FIDERO 2 115831 18 ATILANO CONTRERAS, Alejandro 46174

22º CL
MARIANO FERNÁNDEZ BORREGÓN / Y.EL RASILLO NATIF DE CELLAND / FARA DIBA M / 2006 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

23º MA 0

0 78,68

0 79,8424º CL
KRYSTELL AYALA VERDEJO / VOELZ LOTHAR CASCANE / JEREMY / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

79,24
ALBA VALLE ESPINEDO / BEIAARD 45 THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / AX NOBEL RDPS / 2003 / H / CASTAÑO / BELGA

0 80,3726º MU
MIREYA RAMÍREZ PINO / Y.VALLE DE OLID CENTAUER Z / LUZ DE OLID / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 80,3025º VA
Y.DUCAL SL / - INDOCTRO / ELRETTA VAN DEN HORST / 2007 / M / CASTAÑO / BELGA

4 69,0528º MA
CARMEN BONET BAIGET / - KANNAN / QUAESTRIX / 2000 / Mc / TORDO / BWP

0 85,3727º BA
EVA PORRAS ALARCON / - TYGO / CITOLOMA Z / 2010 / Mc / CASTAÑO / KWPN

4 71,8230º AS
Mª TERESA IGLESIAS GONZALEZ / - CASSINI I / HAKUNA MATATA / 2004 / Mc / CASTAÑO / HOLST

4 70,4629º MA
JUAN FERNÁNDEZ REY / - VERT ET ROUGE / ETINCEL DU TAILLAN / 1997 / H / CASTAÑO / SAN FRATELANO

4 72,9132º MA
MENTEMA SPORT S.L / - LANCER III / CAECILIA / 1999 / M / CASTAÑO / HANN

4 71,9231º VS
TERESA BOOGEN / S.C.E.A. CAMARINA DUC DU MURIER / GHOREGIE / 2003 / M / TORDO / SF

4 74,3034º CB
VICTORIA BUENO / GÜEMES CARPACCIO / LEZNA / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

4 73,4633º VS
SOFIA EZCURRA ARANA / KERSTIN BAUM FOR EDITION / LACITA / 2008 / H / ALAZÁN / HANN

4 74,6236º MA
BORJA HERRAIZ DE CASTRO / - LANCER II / ROCHED'OR III / 2006 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

4 74,4835º NA
ITSASO GONZALEZ PRIETO / BERND MERSWOLKE CON CAPITOL / SINGRA / 2004 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

4 75,8138º CL
IGNACIO MORCHON VAQUERO / - NINTENDER / - / 2006 / M / CASTAÑO / OLDBG

4 75,2037º MA
VIRGINIA SANCHEZ MORENO / - CORONADO / GERMANIA VI / 2006 / M / TORDO / HOLST

4 76,6640º AN
CABA GUIL / MANUEL DENGRA BUENDIA QUICKLY LF / CHABLIS / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 76,6039º AN
CUMPLIDO PARODI, JUAN ANTONIO / - 2004 / Mc / CASTAÑO / BELGA

4 77,5542º VA
SANTOS ATILANO HURTADO / - 2000 / M / ALAZÁN / WESTF

4 77,4741º GA
LUIS ÁNGEL DÍAZ LÓPEZ / C.M. CRÍA CABALLAR JALEO DU DEFEY / INDIRA / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.
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PRUEBA Nº 3    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 70,50
HANNAH VAN HET LAMBROECK 116471 61 MARTINEZ CULLELL, Sira 194444

FITO DE PORCEYO 87589 29 ARGÜELLES MARTÍN, Carmen 133738

SIGLO XXI QUENTIN DU JARRIEN 105429 75 TRIGO RUIZ, Marta 17338

QUEKA DE OLID 114430 52 GONZÁLEZ HERRERO, María 37893

BONDANSIERI 88754 33 JIMÉNEZ DÍAZ, Javier 145309

LIGONA 82696 40 MORALEJO ANTÚNEZ, Pablo 88322

MISTER DU MENEK 69660 22 GÓMEZ CARREÑO, Jimena 45555

ENJOY CR 110977 54 CALVIÑO RABON, Roi 8771

RAGGAMUFFIN 91689 58 ARANGO VARELA, Claudia 49909

UTE DU CHAIGNE 108000 38 LÓPEZ DE LA SERNA, Gaella 164700

UBINE JAMBO M 44911 17 MIRET DURÁN, Carlota 40299

TAIFAS DE LA VALLARNA 110991 36 RUIZ FERNÁNDEZ, Elena 160520

TEA DAS LEIRAS 114510 21 HOSANNAH NAVAS, Rafael 213316

ANDEL BOY DE LIBERSART 115527 56 ISNARD CAMPOS, Laurent 150285

BELIA 116137 19 ARIZA CARO, David 49887

AL-CENTOR 90170 46 FUENTES MAIQUEZ, Antonio 19293

CAPITAN MARQ 87611 84 PAZ GONZÁLEZ, Xabier 21006

DARIO 120975 57 PONT VALLES, Carola 49526

CUPIDO 82633 2 PERICAS CRESPI, Joan 36000

LOS ABETOS 109890 3 ENRIQUEZ ESCALADA, Alejandra 207251

SHERKAN D'YSIEUX 106069 4 RAMOS OUTEIRIÑO, Natalia María 119767

4 78,8044º AS
CARMEN ARGÜELLES MARTIN / HIPICA DE PORCEYO C.B. CLARENCE C / SANNE / 2008 / M / CASTAÑO / C.D.E.

4 77,6543º CT
MARTINEZ CULLELL, SIRA / - TINKA'S BOY / DONATELLE VAN HET LAMBROECK / 2007 / H / CASTAÑO / BWP

4 79,2246º CL
MARIA GONZALEZ HERRERO / JOSE MARIA DEZA CENTAUER Z / FANTOME C / 2009 / H / ALAZÁN / C.D.E.

4 79,1645º MA
SHOW JUMPIING HORSE S.L / - FRENCH CANCAN / GEISHA D´OSMOY / 2004 / Mc / BAYO / SF

4 81,0248º CL
JAVIER MORALEJO HERRERA / Y.CAMPOCERRADO GUEPARDO / HECHICERA / 2007 / H / TORDO / C.D.E.

4 80,1047º EX
JAVIER JIMENEZ ZAHINOS / PADRAO CORONADO / LA POLENTA / 2007 / M / ALAZÁN / C.D.E.

5 88,2850º GA
DEMETRIO CALVIÑO MENENDEZ / - AMADEUS / - / 2009 / M / CASTAÑO / KWPN

4 82,1749º MA
CRISTINA CARREÑO ALVAREZ / - DESIR DU CHATEAU / STARINE / 2000 / Mc / CASTAÑO / SAN FRATELANO

8 74,2252º MA
JOSE JUAN FUMERO HERNANDEZ / PHILIPPE SOURDILLE DIAMANT DE SEMILLI / BADILLA / 2008 / H / CASTAÑO / SF

7 94,1651º MA
JOSE ARANGO LASAOSA / - IDEAL DE LA LOGE / FAUVE DE LA GRANGE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

8 74,6254º CB
JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ / - 2010 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

8 74,2753º CT
ESPAIS BLAUS HABITATGES / - GRAN CORRADO / NARDI JAMBO / 2001 / H / NEGRO / KWPN

8 75,9856º MA
LAURENT ISARD CAMPOS / - WOLFGANG / GRANNUS / 2006 / M / CASTAÑO / BELGA

8 75,9355º MA
EDUARDO DE MATTOS HOSANNAH / Y.DAS LEIRAS WINDOCTRO / MERITA DE SEMILLY / 2009 / H / ALAZÁN / C.D.E.

8 78,8758º VA
CHEVAUX SPORT S.L. / Y.ALDEHUELA CENTAUER Z / MALIBU / 2009 / M / ALAZÁN / C.D.E.

8 78,1057º AN
ARIZA DELGADO, DAVID / - 2010 / H / TORDO / HOLST

8 81,8160º CT
PONT MORROS, XAVIER / - 2003 / Mc / ALAZÁN / BWP

8 79,3459º GA
JAVIER CELSO PAZ CARBALLEIRA / - CENTAUER Z / FLORETTE / 2007 / M / CASTAÑO / WESTF

8 82,8762º CL
ALEJANDRA ENRIQUEZ ESCALADA / JOSE LUIS GARCÍA DE LOS SALMONES ZUIDPOOL / JUBIA / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

8 82,6961º BA
MARGARITA CRESPI / - TIGO / PATINI / 2007 / M / CASTAÑO / -

9 86,7963º MA
FELIPE JOSE RAMOS LAFONT / - CROWN Z / OSIRIS D' YSIEUX / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF
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PRUEBA Nº 3    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA 0 70,50
LE BARBARE DE SILLY 27961 7 MASSOUD, Noor 59448

QUATTILA DE GLOS 121211 83 ORRUÑO JAUREGUI, Cristina 193863

CARECA DE RUYCO 17258 23 LEÓN GONZÁLEZ, María 148250

NIDOR DU PARC 50728 59 GONZÁLEZ DOLZ, Arturo 141571

JAQUE A BUZALEN 48732 30 AGUIRRE JUARROS, Santiago 206612

BARAKA DE JB 115952 25 GÓMEZ BARBA, Juan José 132197

LUCKY-H 56029 24 PERALTA MORENO DE VEGA, Carmen 35245

ZORRO 109590 48 RAZOLA CANALES, Cristina 52067

TLALOC DE LA VIOLLE 90886 79 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

WAQUITO 25099 41 VILA ESTARLICH, Carla 165506

LISSELAN BON TEMPS 48240 9 RUEDA MARTÍNEZ, Jesús 139254

EDANNA VAN TENHAEGENDOORN 112519 80 REAL DE ASUA DÍEZ, Marta 48055

SHAH DE LA LOUVIERE 112349 69 GARIN GÓMEZ, Patricia 48223

IVANHOE 108571 73 MARGINET AZA, Marcos 127132

HHS LANCILORD 49882 5 MORILLAS LÓPEZ, Antonio 140266

CREME FRAICHE 80706 14 SAN JUAN YAGÜE, Carlota 118011

ELTON VDR 117595 16 GARCÍA REYES, Inma 43071

GLANNOX 106456 31 HERNÁNDEZ YANGUAS, Rocío 60683

CLAY-YAR 21892 55 PÉREZ LOZANO, Marta 140100

CONESTRO 117901 70 GUIRADO SERRANO, Carlos 38621

CHLOE 91872 72 NIETO ALANDETE, María 118397

10 92,9664º AN
NADINE LENAERTS / - 1999 / M / CASTAÑO / SF

11 96,3566º CB
IÑIGO XABIER SÁNCHEZ DOMINGUEZ / JOSE LUIS RUIZ PELAYO RUENTE / GEODE DE RIVIERE / 2001 / H / CASTAÑO / C.D.E.

10 106,5765º MA

12 74,0968º MA
LUIS LÓPEZ PÉREZ-PAVON / Y.BUZALÉN CLASSIDO / DAME DE BUZALEN / 2005 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

12 72,9067º VA
BELEN SERRATOSA ALIAGA / - ROSIRE / QUINOLA DU PARC / 2001 / M / CASTAÑO / SF

12 77,3470º CL
ROSARIO MORENO DE VEGA Y LOMO / - LADYS KING / LADY / 1998 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

12 74,6269º AN
GOMEZ BARBA, ANA / Y.ALBARAKA JOHN Z / KARAN / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.

12 81,9172º VS
FELIPE VILLANUEVA LOPEZ / - JARNAC / IAMBE II / 2007 / M / ALAZÁN / SF

12 78,7171º MA
GEMA CANALES BACHILLER / - 2004 / M / CASTAÑO / KWPN

22 107,4474º MU
JESUS RUEDA MARTINEZ / - 2004 / H / ALAZÁN / PSI

12 83,5173º VA
CARLA VILA ESTARLICH / - SKIPPY / JULIENA / 1999 / M / ALAZÁN / BWP

25 102,1176º VA
JORGE GARIN ALABAU / EARL ELEVAGE DE LA LOUVIERE DOLLAR DE LA PIERRE / JAVA DE LA LOUVIERE / 2006 / Mc / ALAZÁN / SF

22 109,2375º VS
ARANTZAZU DIEZ GUTIERREZ / BAETEN-HULSMANS ELLY NONSTOP / RAMARA TER DOLEN / 2004 / H / CASTAÑO / BWP

Elim.AN
IGNACIO BAÑON CALATAYUD / - LANCIANO / FABIENNE II / 2003 / M / CASTAÑO / WESTF

25 104,6377º MA
JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MORALES / - 2010 / Mc / CASTAÑO / HOLST

Elim.AN
INMA GARCIA REYES/ INES GARCIA REYES / KRIS VERVAECKE CEBLESSE / KATANGA VD RADJAHOEVE / 2010 / Mc / CASTAÑO / BELGA

Elim.MA
SANJUANILLOS S.L / - 2003 / H / TORDO / OLDBG

Elim.MA
MARTA PEREZ LOZANO / Y.ARAGON ABSOLUUT Z / ROSA PRINCE / 2002 / M / ALAZÁN / C.D.E.

Elim.CL
CESAR HERNANDEZ GARCIA / - ACTION BREAKER / ASTRA / 2006 / M / CASTAÑO / BWP

Elim.MA
GHESQUIERE, KURT / Y.SAN JOSE S.L. JOHN Z / CLAUDIA / 2008 / H / TORDO / C.D.E.

Elim.MU
MARGARITA SERRANO SEGURA / - CONTENDER / FAIR LADY IX / 2007 / Mc / CASTAÑO / HOLST
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VIVALDI D'HYRENCOURT 107739 10 BARCELÓ MARTÍNEZ, Paloma 196008

LEX DES HUTINS 21942 5 FERNÁNDEZ REY, Luis 16424

VITIS 115836 9 MOODY, Tania 220461

CHOCCO 18 114874 8 BASCONES PIZARRO, César 60248

CINTIA 79909 13 JUANE BORREGUERO, Patricia 30378

HINNEKE VAN HET EELSHOF 88560 12 MIRET DURÁN, Patricia 33891

FLINSTONS VAN MEYERSHOEVE 113962 15 APARICIO PEREZ, Gemma 204917

APRIAMO Z 105319 2 MATEOS RODRÍGUEZ, Pedro Fernando 5042

BENHUR 43009 7 LLACER GINER, Esther 52944

CLISIREA DE WALYRO 49836 11 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Ricardo 41643

CHRYSTAL K 91343 3 FALCONES ROSICH, Alejandro 133176

PICOTAJO JR 89182 6 RIVA GIL, Leticia 15979

VASILI 27242 4 ÁLVAREZ DEL AMA, Raquel 155246

AMAPOLA DE LA VEGA 82416 1 RIVERA MADERA, Beatriz 160271

TYROL DE BREKKA 118745 14 BARTOLOMÉ REDONDO, Marta 60198

P
o

s.

P 

J.Jinetes - 1,35

viernes, 28 de octubre de 2016

PRUEBA Nº 4    Baremo: A con cronómetro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º MA
PALOMA BARCELO / - UDANCER HERO / SISI D'HYRENCOURT / 2005 / Mc / ALAZÁN / BELGA

2º MA

0 81,15

TANIA MOODY / - CONCORDE / MAURINIA / 2002 / Mc / CASTAÑO / KWPN

4º MA

0 84,01

LUIS FERNÁNDEZ GIL-FOURNIER / - DRAKKAR DES HUTINS / DIM UP DES HUTINS / 1999 / Mc / CASTAÑO / SAN FRATELANO

3º MU

0 82,08

MIGUEL JUANE SANCHEZ / AGROARTIME S.C. CASSINI I / LA PIRATA / 2006 / H / CASTAÑO / HOLST

6º CT

0 84,60

CESAR BASCONES CHAMERO / - CARTANI / UP AND DOWN / 2008 / Mc / TORDO / HOLST

5º GA

0 84,58

MIGUEL APARICIO PÒRTACELI / - 2005 / Mc / BAYO / BELGA

8º MA 4

0 87,21

MIDUMAR 411 P, S.L. / - QUICKFEUER VAN KOEKSHOF / QRSULA VAN HET EELSHOF / 2007 / H / ALAZÁN / BELGA

7º VA

0 84,89

4 87,749º VA
Y.DUCAL SL / CRISTINA TODA CENTO / BORN TO JUMP / 2004 / M / TORDO / C.D.E.

85,58
ALEJANDRO ENTRECANALES MARSANS / - ANDIAMO / CITA V C B BOX Z / 2003 / M / CASTAÑO / ZANG

8 82,2411º CT
FALCONES DE SIERRA, ILDEFONSO / - GUIDAM / VELOMA / 2007 / H / BAYO / KWPN

8 80,9510º CB
RICARDO IGLESIAS LEANDRO / Y.WALYRO ROSIRE / CLIMA DE GANEX / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Y.JUAN RIVA / Y.JUAN RIVA EUROCOMMERCE BERLIN / WELFY / 2009 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

13º CT 14

9 90,7512º MA

BEATRIZ RIVERA MADERA / Y.LA VEGA DE VALJUANETE OBERON DU MOULIN / IDYLLE DES BIGNONS / 2007 / H / ALAZÁN / C.D.E.

MA

14º CM 26 111,37

92,82
CRISTINA DEL ALMA / - QUASIMODO Z / IVERSKAYA / 2002 / M / CASTAÑO / KWPN

MARTA BARTOLOME REDONDO / M. PIERRE LE BOULANGER ZANDOR Z / OSIRIS DE BREKKA / 2007 / Mc / CASTAÑO / SF
Elim
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